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Saeimas
priekšpusdienas sēde sākas pīks. 10 ar

debatu turpinājumu par Izglītības mi-
nistrijas izdevumu ^

budžetu. Kā pirmais
runāja dep. Dr. P. Sīmanis, kritizēdams
Izglītības ministra A. Ķēniņa rīkojumus.
Pēdējie, pēc runātāja domām, runājot
pretim mazākumtautībām līdz šim pie-
šķirtām tiesībām, kāpēc viņš iesniedzot
priekšlikumu lai Saeima uzdotu valdībai
šos Izglītības ministra rīkojumus atcelt.

Dep. J. Breikšs, atbildēdams iepriek-
šējam runātājam, papildināja referenta
K. Dēķena sniegtos statistiskos datus par
to, ka mazākumtautības skolu un izglītības
ziņā Latvijā esot nostādītas daudz labāk,
kā latvju skolas un to skolēni. Tā uz
katriem 1000 latvju tautības iedzīvotājiem
1930./31. mācības gadā skolās mācījušies
7,1 latvju skolēni, kamēr tajā pat laikā uz
katriem 1000 vācu iedzīvotājiem skolās

gājuši 21 vācu tautības skolēns, bet zīdu

tautības skolēnu bijis 26,9 uz katriem
1000 žīdu iedzīvotājiem Latvijā, un-poļu —
8,2 skolēni uz katru tūkstoti poļu iedzīvo-
tāju. Vai tad esot jābrīnās, ka pēc Vācu
izglītības pārvaldes "izdotas grāmatas zi-
nām'Latvijā esot uz katriem 10.000 latvju
iedzīvotājiem tikai 3,2 latvju tautības
ārsti, bet žīdiem iznākot uz tāda paša
žīdu iedzīvotāju skaita 32,4 žīdu tautības
ārsti. Tāda pat nesamērība esot arī
advokātu ziņā, un tāpēc latvju iedzīvo-
tāji esot spiesti iet ar savām vajadzībām
pie žīdu un vācu ārstiem un advokātiem.
Minoritātu skolas esot vispār gandrīz
2 reizes labāk nostādītas, nekā latvju
skolas, un šis robs esot katrā ziņā jāizlī-
dzina. Pēc J, Breikša pārliecības, mi-
noritātes pilnīgi nelikumīgi izlietojot au-
tonomiju, un ,,mēs nevaram", turpina
runātājs: .,mūsu latviešu sabiedrības
priekšā šādu stāvokli attaisnot. Minoritā-
tēm ir jādabū tikai tas, kas viņam pie-
nākas, bet viņas pret šādu taisnīgu pra-
sību ceļ iebildumus un saka, ka nu šo-
vinisti viņus gribot apkarot, lai gan tas
it nebūt tā nav. Tikai mums nu ir jāķeras
pie to pārmērību ierobežošanas, kas visos
pagājušos gados , pateicoties galvenā kārta
minoritātu politiskai izspiešanai, ir neda-
bīgi izaugušas".

Tālāk runātājs nolasa mazākumtautī-
bu skolu iekārtas likuma 3. pantu, kas

nosaka, ka ,.juridiskām , ka ari fiziskam

personām ir tiesība, saskaņā ar vispārē-
jiem noteikumiem par privātskolām, di-
bināt un uzturēt skolas ar attiecīgas
tautības valodu. Breikšs saka: „es pa-
strīpoju — ar attiecīgas tautības, bet
nevis to valodu, kādā runā šīs tautības
dažās ģimenēs". Tā tad tagadējais Izglī-
tības ministra rīkojums, pret ko saceļoties
minoritātes un prasot to atcelt, — izejot
tikai uz šā likuma 3. panta ievešanu
dzīvē, jo visu laiku stāvoklis esot bijis
nelikumīgs. Tā Jelgavā pastāvot žīdu
vidusskola ar vācu mācības valodu, un
šī skola saņemot vēl .turklāt valsts pa-
balstu. Tā tad iznākot, ka mēs par mūsu
valsts līdzekļiem žīdus pārvācojot, kas
absolūti neesot latvju interesēs. Tāpat
gluži pretlikumīgi Latvijā pastāvot žīdu
skolas ar krievu " mācības valodu, kas arī
esot viskrasākā pretrunā ar likumu. Un
ja nu Izglītības ministris esot izdevis ar
likumu saskanošu rīkojumu un saskaņa
ar šā mazākumtautību skolu iekārtas
likuma 4. pantu (kurā noteikts, ka pro-
grammas prasības mazākumtautību skolās
nedrīkstot būt citādasnekā attiecīgas
prasības latviešu skola), prasot arī šā
4. panta izpildīšanu — tad minoritātes
sakot, ka tas esot autonomijas sagraušana,

lai gan šī autonomija nepavisam neesot
tāda, kā tas esot likumā rakstīts.

Vēl priekšpusdienas sēdē Izglītības re-
sora rīcību kritizēja un ar iepriekšējiem
runātājiem polemizēja deputāti M. Ka-
listratovs, H. Kaupiņš, M. Nuroks
V. Lapinskis, L. Spoļanskis un S. Vi-
tenbergs, kas vairāk nodarbojās ar da-
žādiem ""pārmetumiem zināmām partijām
un Saeimas deputātu grupām, nekā ar
Izglītības resora budžeta apskatīšanu, kā-
pēc Saeimas priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš
uzaicināja dep. Vitenbergu tuvāk pieiet
pašam Izglītības ministrijas budžetam.

Pēc debatēm Saeima ar lielu balsu
vairākumu noraidīja dep. Šēlera, Viten-
berga un Veržbicka priekšlikumus par
vācu, žīdu un poļu izglītības pārvalžu
budžetu palielināšanu,paredzot tajos algas
sevišķu šo tautību instruktoru algošanai.
Tāpat noraidīja dep. Dēķena priekš-
likumu palielināt no skolas naudas at-
svabināmo skolēnu °o ģimnāzijās, arod-
skolās un augstskolā, kas prasītu Ls 152,195,
jo referents J. Birznieks paskaidroja,

ka budžetu kommisija jau paaugstinājusi
no skolas maksas atbrīvoto skaitu vidus-
skolās no 25 uz 30oun augstskola
no 15 uz 20<Vo. Pēc tam ar 41 pret 36 bal-
sīm Izglītības ministrijas izdevumu bu-
džetu pieņēma negrozītu un priekšpus-
dienas sēdi slēdza īsi pirms pīkst. 14.

14. jūnija pēcpusdienas sēdē steidzamības
kārtībā pieņēma vairākus likumus: par
1932. g. ražas linu iepirkšanas cenām ;

2) pārgrozījumus likumā par pensijām
bii. Krievijas pensionāriem, samazinot

agrāk noteiktās pensijas par 50%; 3) pār-
grozījumus kuģu hipotēkās un jūras pra-
sību likumā, un 4 dažādas konvencijas.

Ar balsu vairākumu — 37 pret 31 balsi,
6 atturoties, noraidīja 3. lasījumā pārgrozī-
jumus likumā par pagastu pašvaldību,
kas paredzēja pagastu valžu proporcio-
nālās vēlēšanas,un izdeva tiesas vajāšanas
uzsākšanai deputātus: Jeršovu 3 lietās un
bez tam atļāva viņu 2 apsūdzības lietās
atvest nopratināšanai pie izmeklēšanas
tiesneša spaidu kārtā, jo viņšpats labprā-
tīgi uz vairākkārtīgiem uzaicinājumiem
tur nebija ieradies, Fridi Landovski 2 lietās,
dodot piekrišanu viņa iepriekšējai apcieti-
nāšanai un atstādinot no Saeimas, tās
kommisiju un citu iestāžu sēdēm, Ernestu
Miezi 2 lietās, Izidoru Muižnieku, A. Juk-
šinski, Valdi Šlakānu un J. Vinteri, katru
vienā lietā. Pēc tam iesākās debates par
Finanču ministrijas izdevumu budžetu.
Tajās piedalījās deputāti: J. Hans,
J. Celms, S. Vitenbergs, J. Vinters un
P. Leikārts, pēc kam sēdi slēdza pulksten
22, atliekot nobalsošanu par šo budžetu
uz šodienu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par automobiļu garāžu ierīkošanu.

A. Vispārējie noteikumi.
1. Automobiļu garāžas atļauts celt pēc

attiecīgas iestādes apstiprināta projekta.

2. Garāžu projektu apstiprināšanai,
darbu uzraudzības kārtībai un lietošanas
atļauju izsniegšanai ņemami vērā attiecīgo
pilsētu un apriņķu pašvaldību izdoti un
izsludināti noteikumi.

3. Automobiļus drīkst novietot tikai
saskaņā ar šiem noteikumiem izbūvētās
telpās* izņemot novietošanu īsam laikam
ārpus pastāvīgas stāvēšanas vietas.

Automobiļus var novietot ari apbūvēto
zemes gabalu pagalmos un zem nojumēm,
ja ar to netiek traucēta pagalmu lietošana
un iespēja piekļūt pie atsevišķām ēkām,
pie kam, novietojot automobiļus ēku tu-
vumā, jāievēro šādi minimālie atstatumi:
starp automobili un mūra ēku sienām,
kurās nav iebūvēti logi vai durvis —
4 metri un starp automobili un mūra eku
sienām, kurās iebūvēti logi vai durvis un
koka ēkām, 6 m.

4. Novietojot uz viena zemes gabala
vairāk par 20 automobiļu, jāierīko bez
pārējām mājas obligātoriskām pieejām
viena šķirta iebrauktuve 2,75 rņ platumā.

Novietojot uz viena zemes gabala vairāk
par 100 automobiļu, tiem bez mājas obligā-
riskām pieejām jāierīko atsevišķa iebrauk-
tuve un izbrauktuve divos šķirtos virzienos
2,75 m platumā.

5. Ierīkojot garāžas vairāk par 10
automobiļiem uz zemesgabaliem, kas pie
ielas nav apbūvēti vai apbūvēti pa daļai,
jāierīko pie automobiļu iebrauktuvēm un
izbrauktuvēm caurredzami žogi. lai auto-
vadītājs varētu pārredzēt kustību uz ielas
vai pagalma.

Zogu caurredzamai daļai jābūt 5 m
platai uz katru pusi no izbrauktuves vidus,
ja sprauga nav mazāka par 10 m.

6. Automobiļu novietošanai atsevišķu
telpu laukums nedrīkst pārsniegt 100 m.
Telpu ierobežojušām sienām jābūt no
nedegoša materiāla, un sienās drīkst ierī-
kot logus un ailas satiksmei ar braucamiem
ceļiem un pagalmu. Izbraukšana 110 mi-
nētām atsevišķām telpām pa braucamo
ceļu uz pagalmu jānodrošina divos šķirtos
virzienos. " Ja garāžas ēkas kopplatība
pārsniedz 1000 m, ēka sadalāma atse-
višķās sekcijās ar pretuguns mūriem, kas
sniedzas pāri jumtam, pie kam katra
sekciia nevar būt lielāka par 1000 m.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
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Likums
par pašvaldību obligātorisko skolu

skolotāju algošanu.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

1. Pašvaldību obligātorisko skolu skojo-
tāju, bērnu dārzu vadītāju un audzinātāju

ļu 'n patversmju audzinātāju alga un ģime-
nes piemaksa nevar būt zemāka par to,
kādu saņem attiecīgie .valsts darbinieki.

Piezīme. Iekam nav spēkā stājušās
skolotāju algu normas, kas paredzētas
pārgrozījumos un papildinājumos no-
teikumos par valsts darbinieku atal-
gojumu (Lik. kr. 1931. g. 123), sko-
lotājiem algas izmaksā pēc normām,
kādas bija paredzētas likumā par
obligātorisko skolu skolotāju algo-
šanu (Lik. kr. 1921. g. 112, 1924. g. 30,
1929. g. 157 un 247).

2. Iepriekšējā (1.) pantā minētie paš-
valdību obligātorisko skolu skolotāji, bērnu
dārzu vadītāji un audzinātāji un patvers-
mju audzinātāji saņem algu līdz ar ģi-
menes piemaksām pilnos apmēros no
valsts līdzekļiem no Izglītības ministrijas
budžetā paredzētām summām, izņemot
pilsētu pašvaldības, kur pusi algas un
pusi ģimenes piemaksas pēc valsts no-
teiktām algu normām maksā no valsts,
'pārējo dalu pašvaldības līdzekļiem. Kur
apstākļi to prasa, valsts var izsniegt
'minētām vajadzībām nepieciešamos lī-
Idzekļus pilnos apmēros arī pilsētām.

Instrukcijaspar algas izmaksas kārtību
Izdod Ministru kabinets, paredzot, ka

' 1. pantā minētie darbinieki saņem algu
ik mēnešus ne vēlāk par 25. dienu.

3. Obligātorisko skolu skolotāji un au-
dzinātāji saņem no skolas uzturētājiem
'dzīvokli ar apkurināšanu un apgaismo-
šanu pēc Ministru kabineta izdotiem no-
teikumiem, par ko no viņu algas atvelk
līdz i/,, kāda summa atmaksājama attie-
cīgai pašvaldībai.

t ' Piezīme. Ja skolas uzturētājs šajā
(3.) pantā 'minētiem darbiniekiem dzī-
vokli nevar ieradīt skolā vai pie
skolas, tad tam darbiniekam, kas dzī-
vokli natūrā nesaņem, skolas uztu-
rētājs piemaksā no saviem līdzekļiem
i/ s no algas un ģimenes piemaksām.
Dzīvokļa piemaksas pašvaldību skolu
darbiniekiem izmaksā apriņķa vai
pilsētas pašvaldība no skolas uzturē-
tāja līdzekļiem.

§4. Obligātorisko skolu skolotājiem, bēr-
li dārzu vadītājiem un audzinātājiem un
ptversmju audzinātājiem ir tiesība sa-
ņemt no skolas uzturētāja personīgai lie-
tošanai par brīvu lauksaimnieciski iz-
mantojamu zemi pie skolas: uz laukiem

' B—2 ha, pilsētās 0,05—0,4 ha apmēra.
Kur tādu zemi nav iespējams ieradīt,

-i ļtaaksājama attiecīga atlīdzība.
5. Obligātorisko skolu ūn patversmju

ārstus algo iestādes uzturētājs.

§6. Noteikumus par prakses gadu ap-
rēķināšanu, skolotāju un audzinātāju darba
"ormani, atlīdzību par papildu pienāku-
miem, stundām, kuras sniedz personas,

I fe-nav stāta darbinieki, kā ari noteikumus
Kr zemes piešķiršanu, lietošanu vai at-
Pzību par to, 'izdod Ministru kabinets.

Ar šo atvietoti: Likums par obligātorisko
skolu skolotāju algošanu (Lik. kr. 1921. g.
112, 1922. g. 197, 1924. g. 30, 1925. g.
136, 1926v g.'61, 1929. g. 157 — 13. pants,
1929. g. 247, 1931. g. 124 un 136 un 1932. g.
74).

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 7. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 15. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts tipogrāfijā dabūjamas vienā brošūrā:

Instrukcija pie likuma par krizes apkarošanas nodokli.

Instrukcija pie nodokļu nolikuma
I sadaļas (ienākuma nodoklis).

Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā pie noteikumiem par
krizes laika atvilkumiem no valsts darbinieku un strādnieku

atalgojuma un no valsts izmaksājamām pensijām.

Maksā brošētas bez piesūtīšanas Ls 0,25
ar „ pa pastu ,, 0,30

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Pretuguns mūros var ierīkot ailas uz
braucamiem ceļiem un pagalmu, bet
ailās ierīkojamas slēdzamas ietaises no
nedegoša materiāla, kas nodala blakus
telpas ugunsdrošības ziņā.

Ierīkojot garāžas vairāk stāvu ēkās,
kur stāvi savienoti ar celtņiem vai uz-
brauktuvēm, iebraukšanas vārtiem jābūt
no nedegoša materiāla, bez tam uz katriem
25 m ēkas garuma paredzamas nedegošas
kāpnes tādā pat kāpņu telpā.

7. Uz zemesgabaliem, kas kalpo vie-
nīgi garāžu un ar to sakarā stāvošu ie-
rīču izbūvei, var novietot automobiļus
kopējās telpās līdz 1000 nfi platības;
tādas garāžas var izbūvēt ari uz atsevišķas
zemesgabala daļas, ja tā pilnīgi atdalīta
no pārējās daļas un atrodas pie ielas.
Šādos gadījumos garāžas telpas iekārto-
jamas tā, lai no katras automobiļu vietas
būtu nodrošināta izbraukšana tieši uz
āru divos šķirtos virzienos. Sadalot
kopējas automobiļu telpas boksos, no-
drošināma izbraukšana no šo boksu vār-
tiem divos virzienos uz braucamo ceļu
vai uz pagalmu.
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ielu no atsevišķām garāžas telpām
noliegta, izņemot ugunsdzēsēju ga-
rāžas.

8. Pagalmi jākārto tā, lai no katras
vietas cilvēkiem būtu iespējams glābties
pa divām vispārībai pieejamām izejām.

9. Uz zemesgabaliem, kur izbūvēti
vairāk par 10 dzīvokļu, trokšņa un gāzes
ļauna iespaida novēršanai atļauta garāžu
ierīkošana ar laukumu tikai līdz 100 m.
Atkarībā.no vietējien apstākļiem projektu
apstiprinošai iestādei ir tiesības šo lau-
kumu palielināt.

10. Ierīkojot garāžas ar lielāku par
100 mlaukumu tuvāk par 100 m no
pastāvošām baznīcām, skolām, slimnīcām
un sanatorijām, kā arī dzīvokļu rajonā un
saimnieciskā centrā, jāpieprasa attiecīgas
iestādes resp. kaimiņu atsauksme. Jau-
tājuma galīga izlemšana piekrīt projektu
apstiprinošai iestādei.

Piezīme. Atstatums starp ēkām un
garāžu skaitāms gaisa līnijā.

11. Blakus fabrikām un darbnīcām
ugunsbīštamo vielu apstrādāšanai, viegli
aizdegošos vielu noliktavām, sapulču tel-
pām, teātriem un cirkiem var ierīkot
garāžas ar platību ne lielāku par 100 m,
izpildot bez šinīs noteikumos minētām
prasībām vēl varbūtējas projekta apstip-
rinošas iestādes uzstādītas prasības.

12. Automobiļu remonta, lakošanas un

tamlīdzīgas darbnīcas, kur strādā ar at-
klātu uguni vai pielieto viegli aizdegošas
vielas, vairāk stāvu garāžas var ierīkot
tikai augstākā stāvā, bet nekādi virs
automobiļu novietošanas telpām. Durvju
ailas no minētām telpām ierīkojamas tieši
uz ārieni vai uz āru vedošām kāpnēm, at-
karībā no darbnīcu telpu atrašanās vietas.
Minēto darbnīcu logu un durvju ailas ne-
drīkst būt tuvāk par 6 m no pretim stā-
vošām dzīvojamu ēku un garāžu sienām,
ja tanīs atrodas logi vai durvis.

13. Pie garāžām vairāk kā 10 auto-
mobiļiem mašīnu mazgāšanai jāierīko
speciāls laukums ar benzīna uztvērēja
ierīci. Netīro ūdeņu novadīšanai jāievēro
vispārējie sanitārie vai kanalizācijas no-
teikumi.

14. Pie garāžām vairāk par 50 auto-
mobiļiem paredzamas atsevišķas telpas
autovadītājiem ar mazgāšanās istabu.
Izejas no minētām, kā arī no dzīvojamām
telpām, kas apkalpo garāžas (uzgaidāmās
telpas, kantoris, guļamistabas, dzīvokļi
autovadītājiem un apkalpotājiem) jā-
ierīko tieši uz ielu, pagalmu vai atklātu
braucamo ceļu, kas iziet uz ielu.

15. Garāžu telpu un pārsegto caurbrauk-
tuvju grīdām, tāpat mazgājamo laukumu
virsmām jābūt no nedegoša un ūdeni caur-
nelaidoša materiāla un ar attiecīgu kritumu.

16. Garāžu griestiem jābūt nede-
gošiem, ja virs tiem atrodas telpas cil-
vēku ilgstošai uzturēšanai, ugunsbīstamu
vielu noliktavas vai telpas automobiļu no-
vietošanai. Ja virs garāžu griestiem šādas
telpas neatrodas, tad griesti var būt no
koka.

17. Ja . virs automobiļu telpām at-
rodas dzīvojamas vai citas telpas cil-
vēku ilgstošai uzturēšanai, ugunsbīstamu
vielu noliktavas vai automobiļu telpas ar
logu ailām virs automobiļu telpas- logiem
vai durvīm, tad pēdējiem jāierīko priekš-
kari no ugunsizturīga materiāla, kuru
apakšmalai jābūt mazākais 1 m zem grie-
stiem. Pielaižami ari kustināmi priekškari
no ugunsizturīga materiāla.

18. Automobiļu novietošanas telpas var

apsildīt:
1) Ar blīvu šuvu podiņu, mūra vai skārda

apvalka utermarka krāsnīm bez iz-
laidumiem un iedobumiem, kuros
varētu nolikt kaut kādus priekšmetus.
Krāsns kurtuve nedrīkst atrasties
automobiļu telpā.

2) Ar tvaika zemspiediena un silt-
ūdens apkurināšanas ierīcēm, iz-
būvējot apkurināšanas telpu ārpus
garāžas.

Novietojot radiatorus un apkuri-
nāšanas caurules zemāk par 2 m no
grīdas, tās jānosedz ar staipuļu sietu
vai caurumotu skārdu 20 cm at-
statumā no apkurināšanas ķerme-
ņiem.

3) Ar tvaika augstspiediena ierīci, tādā
gadījumā novietojot apkurināšanas
ķermeņus un caurules ne zemāk par
2 m no grīdas.

Piezīme. Skursteņu tīrāmās durv-
tiņas nedrīkst atrasties automo-
biļu telpās.

19. Vēdināšanai automobiļu telpās ar
platību līdz 100 mjāierīko tieši virs grīdas
vēdināšanas caurumi, ar koplaukumu ne
mazāku par 400 cm; tādā pašā samērā
jābūt arī gaisa novada caurumiem. Šim
nolūkam var paredzēt caurumus vajadzīgā
skaitā ne mazāk par 5 cm caurmērā durvju
apakšējā daļā vai spraugu zem tām.

Gaisa apmaiņas pastiprināšanai auto-
mobiļu telpās, kas lielākas par 100 m,
bez augšminētās vēdināšanas ietaises var
pieprasīt mākslīgo vēdināšanu, kāda obli-
gātoriski pieprasāma pagrabos novietotām
automobiļu telpām. Elektrisko vēdinā-
šanas ierīču dzirkstelējošas daļas novie-
tojamas ārpus automobiļu telpām un vē-
dināšanas caurulēm.

20. Garāžu apgaismošana pielaižama
ar elektriskām kvēlspuldzēm, cieši pie-
stiprinot tās mazākais 1,75 m augstumā
virs grīdas. Pārnesamas lampiņas jāaiz-
sarga ar stikla kupolu un stiepuļu sietu, un
kabeļveidīgiem pievadiem jābūt ar ūdens-
drošu izolāciju.

Apgaismošana ar citām lampām pie-
laižama no automobiļu telpu ārpuses caur
garāžas sienās cieši iemūrētiem blīviem
neveramiem logiem.

Visām automobiļu telpās iebūvētām ap-
gaismošanas daļām, kā: ieslēdzējiem, aiz-
sargiem, kontaktiem u. t. t. jābūt 1,75 m
virs grīdas vai nodrošinātiem pret gāzu
sprādzieniem un dzirkstelēm.

21. Ierīkojot garāžas automobiļu no-
vietošanai ar laukumu līdz 60 m, no
šiem noteikumiem var atkāpties, ievērojot
tomēr noteikumu 7. panta piezīmi, 16.,
19. un 20. paritu, un ja telpas paredzēts ap-
kurināt, arī noteikumu 18. pantu. Tādai
garāžai jābūt atdalītai ar nedegošām sie-
nām no dzīvojamas ēkas. Ja tāda garāža
nav piebūvēta pie dzīvojamās ēkas, tad
garāžas sienas var būt no koka, ievērojot
pie tam vietējos saistošos noteikumos pa-
redzētos savstarpējos atstatumus starp
atsevišķām ēkām.

B. Ekspluatācijas noteikumi.
22. Automobiļus ar neblivām degvielu

tvertnēm drīkst novietot garāžā tikai pēc
tvertnes iztukšošanas.

23. Krāsnis un apkurināšanas ķermeņi
ar attiecīgām caurulēm un savienojumiem
pastāvīgi uzturami labā lietojamā stāvoklī.

24. Lietotas eļļainas lupatas u. tml.
materiāli glabājami cieši aiztaisītos skārda
traukos.

25. Automobiļu telpās nedrīkst gla-
bāt vairāk par 15 ltr. degvielu pret sprā-
dzienu drošā, pie mašīnas piestiprinātā
papildu tvertnē.

Lielākā daudzumā degvielas glabājamas
atsevišķās telpās resp. noliktavās, kuras
ierīkojamas saskaņā ar pastāvošiem li-
kumiem un noteikumiem.

26. Automobiļu telpās atļauts glabāt
karbidu līdz 5 kg cieši slēgtos traukos.
Trauki jāsarga no mitruma iespaida.
Lākteņu karbida tvertņu pildīšana vai
iztukšošana automobiļu telpās noliegta.

27. Visās garāžu telpās, izņemot no-
teikumu 12. pantā minētās, aizliegts rī-
koties ar atklātu uguni un smēķēt, par ko
izliekami attiecīgi labi saredzami uzraksti.

28. Katrā garāžā paredzami Būvnie-
cības pārvaldes šim nolūkam par piemē-
rotiem atzīti ugunsdzēsības rīki, kuru
skaitu nosaka projekta apstiprinoša ie-
stāde.

29. Turot automobiļus braucamos ceļos
un caurbrauktuvēs īsu laiku braukšanas
gatavībā, jāgādā par iespēju uzturēt ne-
traucētu satiksmi. Ilgstoša automobiļu no-
vietošana minētās vietās nav atļauta.

30. Ar pašvaldības noteikumiem pret
dūmiem, troksni u. tml. aizsargātos
dzīvokļu un pārējos rajonos atļauts pār-
baudīt motorus garāžās ar vairāk kā 20
automobiļiem vienīgi slēgtās telpās.

31. Automobiļus ar šķidru degvielu
nedrīkst ilgstoši novietot kopā ar pārējo
sistēmu automobiļiem.

Akmulātoru baterijas nedrīkst uzpildīt
automobiļu telpās.

32. Šie noteikumi neattiecas uz:

a) telpām, kuras pa vienai tiek novie-
totas satiksmes mašīnas ar deg-
vielu tvertni līdz 15 ltr. tilpuma un

b) veikaliem, noliktavām un iestādes
telpām, kur automobiļi tiek novietoti
ar tukšām degvielu tvertnēm.

33. Atkāpšanās no .šo noteikumu pra-
sībām atļauta ar Iekšlietu ministrijas pie-
krišanu.

34. Pastāvošas garāžas, kas neatbilst
šo noteikumu 15., 16., 17., 18., 19 un 20. p.
prasībām, pārbūvējamas 2 gadu laikā,
skaitot no noteikumu izsludināšanas dienas,
ievērojot minēto pantu prasības.

35. Uzraudzība šo noteikumu pildī-
šanai piekrīt projektu apstiprinošai ie-
stādei un policijai.

36. Šo noteikumu neievērošanas ga-
dījumā vainīgie saucami pie atbildības
uz Soda likumu pamata.

1932. g. 11. jūnijā.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks,

inženieris P. Miezis.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 9. jūnijā.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 257
par pārgrozībām valsts dzelzceļu pasažieru

un bagāžas tarifā.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifā, kas publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā un iespiests atsevišķā
izdevumā, §§ 3. un 4. uzdodu izdarīt se-
kojošus papildinājumus:

1) § 3. pirmā rindkopā, pēc" burta ,,D"
likt komatu, nostrīpot vārdus ,,vai E" un
tanī vietā ierakstīt ,,E vai F";

2) tā paša paragrāfa B nodalījuma trešās
rindkopas beigās, pēc vārda ,,stacijām "
nostrīpot komatu un aiz tā sekojošus vār-
dus: ,,ņemamas sekojošas maksas" un tanī
vietā ierakstīt: „un tāpat arī izņemot
braucienus ar F nodalījumā paredzētām
svētdienas turp- un atpakaļbraucienu bi-
ļetēm, ņemamas sekojošas maksas:";

3) tanī pašā paragrāfā, pēc E nodalījuma,
ierakstīt jaunu nodalījumu sekojošā re-
dakcijā —

,,F nodalījums.
Svētdienu turp- un atpakaļbrau-

cienu biļešu maksas.
Ikgadus, laikā no 1. maija līdz 30. sep-

tembrim valsts dzelzceļu stacijas izdod
II un 111 klases svētdienu turp un atpakaļ-
braucienu biļetes, braukšanai pa valsts
dzelzceļiem.

Šīs biļetes derīgas braukšanai uz at-
tālumiem no 51—300 km, skaitot no iz-
braukšanas stacijas.

Šinī F nodalījumā uzrādītās braukuma
maksas nav piemērojamas tiem pasažieru
braucieniem III klases vagonos, kuriem
braucamās biļetes var iegūt par šī para-
grāfa E nodalījumā noteiktām maksām.

Svētdienas turp- un atpakaļbraukšanas
biļešu derīguma laiks ir no sestdienas vai
svētku un svinamo dienu priekšdienas
pīkst. 13 līdz pirmdienas resp. pirmās pēc
svinamās dienas sekojošās darbdienas
pīkst. 12. Par turp- un atpakaļbraucieniem
II un III klases vagonos ar svētdienu turp-
un atpakaļbraucienu biļetēm ņemamas
sekojošas maksas:

Maksa latos
Km 11 klasē 111 klasē

~

Pieaug, ļ Bērn. Pieaug. Bērn.

51 4,25 2,15 3,20 1,60
52 4,30 2,15 3,25 1,65
53 4,35 2,20 3,25 1,65
54 4,40 2,20 3,30 1,65
55 4,45 2,25 3,35 1,70
56 4,50 2,25 3,40 1,70
57 4,55 2,30 3,45 1,75
58 4,60 2,30 3,50 1,75
59 ' 4,65 2,35 3,55 1,80
60 4.70 2,35 3,60 1,80
61—64 4,80 : 2,40 3,70 1,85
65— 68 4,90 2,45 3,80 1,90
69— 72 5,00 2,50 , 3,90 1,95
73— 76 5,10 2,55 4,00 2,00
77— 80 5,20 2,60 4,10 2,05
81—84 5,30 2,65 4,20 2,10
85— 88 5,40 2,704,30 2,15
89— 92 5,50 2,75 4,40 2,20
93— 96 5,60 ! 2,80 4.50 2,25
97—100 5,70 ļ 2,85 4,60 2,30

101—110 6,10 | 3,05 4,80 2,40
111—120 6,60 i 3,30 5,00 2,50
121—130 7,10 3,60 5,40 2,70
131—140 7,70 3,90 5,80 2,90
141—150 8,30 4,20 6,20 3,10
151—160 8,80 4,40 6,60 3,30
161—170 9,30 4,70 7,10 3,60
171—180 9,90 5,00 7,50 3,80
181—190 10,50 5,30 7.90 4,00
191—200 11,00 5,50 8,30 4,20
201—210 11,50 5,80 8,70 4,40
211—220 12,10 6,10 9,10 4,60
221—230 - 12,70 6,40 9,50 4,80
231—240 13,20 6,60 9,90 5,00
241—250 13,70 6,90 10,30 5,20
251—260 14,30 7,20 10,70 5,40
261—270 14,90 7,50 11,10 5,60
271—280 15,40 7,70 11,60 5,80
281—290 15,90 8,00 12,00 6,00
291—300 16,50 8,30 12,40 6,20

1. piezīme. Pasažieriem, kuri saskaņā
ar šī tarifa paragrāfiem 7—11 bauda
tarifa atvieglojumu (braukt ar ze-
mākas klases biļeti augstākas klases
vagonā vai ar bērna biļeti attiecīgas
klases vagonā) ir tiesība braukt ari
ar augšminētām svētdienas turp- un
atpakaļbraucienu biļetēm un izlietot
viņiem piešķirto tarifa pazeminājumu
no svētdienas turp- un atpakaļbrau-
cienu biļešu cenām. Paragrāfa 13. p.
1 paredzētiem grupu braucējiem netiek

izsniegtas svētdienas turp- un atpakaļ-
braucienu biļetes.

2. piezīme. Šī nodalījuma tabulās uz-
rādītās maksas nav piemērojamas
braucieniem tālsatiksmes vilcienos.
Kuri vilcieni uzskatāmi par tālsa-
tiksmes vilcieniem, nosaka Dzelzceļu
virsvalde".

4) Pasažieru tarifa § 3 E nodalījuma ,,c"
punktā, 1. piezīmes beigās, izstrīpot vārdus
,,vai D", likt pēc „B" burta komatu un
pēc tā ierakstīt ,,D vai F" un

5) § 4, nostrīpot vārdus ,,vai D", likt
pēc ,,C" burta komatu un pēc tā ierakstīt
„D vai F".

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 18. jūniju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JV2 260
1932.g. 13. jūnijā.

Pārgrozības rīkojumā JV° 229 par mācību
iestāžu audzēkņu braucieniem.

Rīkojumā Ne 229 par mācību iestāžu
audzēkņu braucieniem, kurš publicēts
„Valdības Vēstneša" š. g. 114. numurā
un „Dzelzceļu Vēstneša" 20. numurā,
uzdodu izdarīt šādas pārgrozības:

D. nodalījumā uzrādītās Finanču nimis-
trijas pārziņā atrodošās skolas atvietot
ar sekošām:

„1. Krišjāņa Valdemāra jūrskola.
2. Liepājas jūrskola."

Rīkojums spēka ar 1932. g. 20. jūniju.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v.'i. A. Krieviņš.
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iy^. gada U. jūnijā.

Mazākuma tautību pamatskolu stundu plāns.

Priekšmeti Pirmsk. I II in iv V VI Kopā

I S"Sa! ! i [ [ [ . \ ] <? « ? <?> f <? ? 5
3. Matēs valoda 6 6 6 6 5 5 5 39
4. II jaunā valoda — _ 4 3 7
5. Matemātika 4 5 5 5 5 5 6 356. Apkārtnes mācība 2 2 2 6
7. Dabas mācība —- 2 3 3 4 12
8. Vispārīgā ģeogrāfija — __ 2 1 2 1 6
9. Latvijas ģeogrāfija — — 2 1 1 4

10. Vispārīgā vēsture — _ 2 2 4
11. Latvijas vēsture. — — — 3 \ \ 5
12. Zīmēšana 2 2 2 1 2 2 1 12
13. Glītrakstīšana — 2 1 1 . 4
14. Dziedāšana j 2 2 2 ? 1 1 10

3 3
15. Vingrošana un rotaļas J 221 .4
16. . Rokdarbi zēniem un meitenēm . . — — — (3 3 3 3 12

"~
17 21 27 31 31 34 34 Ī95

~

(+2) (+2) (+2) (+2) (2+) (+2) (+2) (+14)
Ar šo rīkojumu atcelti visi līdzšinējie mazākuma tautību pamatskolu stundu

plāni.
Šis stundu plāns stājas spēkā ar izsludināšanas dienu un ir obligātorisks visām

mazākuma tautību pamatskolām.
Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 29. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis Centr. lauks,
biedrības „Agrikultūra" sastādīto un Jaun-
latgales apriņķa Gauru pagasta meliorā-
cijas sabiedrības ,,Punduri I" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jaunlatgales apriņķa Gauru pagasta melio-
rācijas sabiedrībā ,,Punduri I", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valsts zemes banka uzaicina
lauksaimniekus un organizācijas, kuras
velētos arī š. g. rudens sējai saņemt
mākslīgos mēslus caur Zemes banku, —
pieteikt bankai vajadzīgo mēslu šķirnes
un daudzumu līdz š. g. 5. jūlijam. Banka
ir paredzējusi rudens sējai izdalīt super-
fosfātu, kaulu miltus, tomasmiltus un
400/n kālijsāli.

Pieteikumā uzrādāms: 1) pieteicēja
vārds vai organizācijas nosaukums un
adrese, 2) mēslu šķirnes un daudzums,
3) domātais nodrošinājuma veids. Ja
parādu domāts nodrošināt ar solidāru
galvojumu, tad reizē uzrādāms vajadzīgais
parāda zīmju blanku skaits. Pieteiktie
nodrošinājumi iesniedzami bankai vēlākais
līdz 15. augustam. Mēsli tiks izsūtīti tikai
pēc nodrošinājumu saņemšanas.

Iesniegtais pieteikums uzskatāms par
saistošu pasūtījumu, no kura bez bankas
piekrišanas pieteicējs nevar atteikties.

Mēslu cenas banka patlaban vēl noteikt
nevar, bet ir paredzams, ka cenas būs ze-
mākas par 1931. gada rudens sējai caur
banku saņemto mēslu cenām.

Lai neaizplūdinātu valūtu, banka ieteic
lauksaimniekiem, kur tas iespējams, at-
vietot ārzemes ražojumu, tomasmiltus,
ar iekšzemes ražojumiem — superfosfātu
un kaulu miltiem.

Kanka paredz izdalīt mākslīgos meslus,
visumā pieturoties pie tiem pašiem no-
teikumiem, uz kādiem banka izdalīja
mēslus š. g. pavasara sējai. Minētie no-
teikumi publicēti š. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 32. un 40. num. Bez līdzšinējiem
nodrošinājuma veidiem (obligācija, soli-
dārais galvojums) kā jauns parāda no-
drošinājuma vienkāršošanas veids pa-
redzēta tā saucamā kredita hipotēka resp.
parāda vienkāršs ieraksts (ne obligācija)
zemes grāmatās uz nekustamu mantu.

Lai neradītu daudz lieka darba un iz-
devumu, banka ieteic atsevišķiem lauk-
saimniekiem pieteikt vajadzīgos mēslus

caur organizācijām (koppienotavām, pa-
gasta valdēm u. t. t.), kuras tad savukārt
sakopo pieteikumus vienā sarakstā un
iesniedz to bankai.

Valsts zemes banka.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 29. aprija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Balvu pagasta Ozol-
salas meliorācijas sabiedrības „AppIū-
dums" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
šīs sabiedrības galveno novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalibnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesibu ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ozolsalas meliorācijas sabiedrībā „Applū-
dums", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Ziņojums

par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1932. g. maija mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)
1. Madonas apr., Vecgulbenes Ls

pag., Bodniekos Robertam Jaun-
zemam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto K. B. sugas teii-
jaunlopu 85,50

2. Cēsu apr., Lizuma pag., Ko-
lanģu mājā Martai Strāķis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēl gaļā nokauto
govi 53,30

3. Valmieras apr., Limbažu pag.,
Lemškalnos Ernestam Ozoliņam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 56,—

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 29. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Jaunlatgales apriņķa Gauru pagasta meliorācijas sabiedrībā „Punduri I",

jāņem* dalība pie* šīs sab. galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

S3 Māiu N0N0 Darbu
?2 Dalībniekam " " izmaksa pec
£ Dalībnieka Dalībniekam _ Kādā pagastā projekta,

Dalībnieka , īpašumu piedeiosovai atrodas mājas un no kuras
?8. vārds un uzvārds tiesību Tso

"^ mērnie" ' zemes P«e kādas agrākās
dSffif uapzīmējums esošo māju cIbas> grāmatu muižas piederēja ™ ™"

* nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu
2

? Ls

I. 2. 3.

1. Aleksejs Frola d. Robežnieks . . . īpašnieks
2. Nikolajs Andreja d. Kļimovs „
3. Marija Tichona m. Klimovs . īpašniece
4. Gavrils Gavrila d. Smirnovs . . ? īpašnieks
5. Pēters Nikifora d. Nikiforovs „

. 6. Jefims Michaila d. Demidovs „
7. Jēkabs Romāna d. Romanovs
8. Jēkabs Romāna d. Romanovs ,,
9. Natālija Jefima m. un Frols Ivana d. Ivanovi Līdzīpašnieki

10. Varvara Jefima m. Loseva īpašniece
11. Antons Michaila d. Blaževics īpašnieks

12. Jevgeņijs-Ivans Michaila d. Blaževics „
13. Helēna Jaroslava m. Blaževics īpašniece

14. Jadviga-Borbala Michaila m. Blaževics*
15. Nikolajs Nikandras d. Nikandrovs
16. Ivana Jermolaja d. Jermolajevs
17. Jegors Timofeja d. Golubevs un Ivans Vasilija d. Boltovs . . Līdzīpašnieki
18. Vasilisa Vasilija m. Pokrovskaja īpašniece
19. Ivļevi: Marfa Alekseja m., dēli: Michails, Ivans, Pavils un

Jefims, meitas: Helēna un Stepanida Ivana b Līdzīpašnieki
20. Andrejs Nikolaja d. Rjabinovs un Filimonovi, dēli: Vasiļijs,

Ivans un Michails, meitas Anna un Marija Kuzmas b. un
Helēna Gavrila m _ >>

21. Stepans Andreja d. Pokrovskijs īpašnieks
22. Stepans, Aleksejs un Jevgeņija Vasilija bērni Vasiljevi un

Irina Poikan Līdzīpašnieki
23. Antips Vasilija d.Pleševs un Matvejs Vasilija d.Plišs .... _ „
24. Antips Antona d. Govarkovs īpašnieks
25. Tatiana Filipova īpašniece
26. . Pavils un Ivans Jegora d. Olipovi, Vasiļijs Jegora d. Smirnovs Līdzīpašnieki
27. Maksovas sādžas šņoru zeme zem nosaukuma „Okšņa" . . . Kopīpašums

28. Terentija Jevdokima d. Smirnova mantojuma masa . . . Mantoj. masa
29. Ivans Terentija d. Jevdokimovs JP^ šniel!. ..
30. Michails Terentija d. Terentijs un Aleksejs Bobrovi . . Līdzīpašnieki
31. Frols un Vasiļijs Nikolaja d. Nikolajevi
32. Pelageja Sergejeva ar dēliem Jegoru, Marku un Timoteju . .
33. Ustinovu-Oļipovu grupas koplietoš. zeme Šņoru zeme

34. Grigorijs ļevstafija d. Nikolajevs Ieguvējs
35. Vera Ivanovs • •. Ie§uveJa

f

4. 5. 6. 7. 8.

Zagrījevas sādžas viensēta 51 — Gauru pagasta 257,—
?50 249
4q 196
48 „ „ 267-

Punduri-Zelči 14 „ „ 108,—
,, 13 >> >i £Oo,

16 - „ „ 279-
17 - „ „ 307-

Galoškas pūstošas zeme — — „ „ 430,—

Atmiņu mājas 4 3504/36 Dubrova-Dubrovskaja 424,—
pūstošas zeme

Zeltkalnu mājas 3 3505/36 Tas pats 832,—
Dubrovaju-Dubrovskaja — 397/4 „ „ 131,—

pūstošas centrs
Jaunību mājas 2 3507/36 „ ,, 76,—
Teležniku sādžas viensēta la Gauru pagasta 145,—

,, „ 7> 2 „ ,, 193,
-3 , 290
4a 3868/39 „ „ 145 —

5a „ „ 106,-

6 „. „ 36,-
,, ,, ,, /a ,, „ yo,

10a 3871/39 „ „ 28,75
8a 2869/39 „ „ 262,-
9a 3870/39 „ „ 270,—
18 - „ 156-

Makarovas sādžas viensēta 5 — „ -? 396,—
Maksovas sādžas šņoru zeme — — „ ,, 250,—

zem nosaukuma „Okšņa"
Maksovas sādžas viensēta 4 — ,, I,—

— — „? ' .. 109 —
" " cc

" — — 265—
1
~4?'_

Maksovas sādžas pilsoņu — — „ ,, 2o,—
kopīgi pirktā zeme

,,Selco" jaunsaimniecība 9F — „ „ 46,— .
„ „ 10F „ „ 33,-

Kopā ļ 8202,75un kā

'. . x'. - ^.Thmpt., sanīstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai nokārtošanai pie darbu
PieZ1Uie

: plrmreiz^EtveSas% ™$V£tote
™

\!mībi uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

„„„- Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Rīga 19oz. g. .iU. maija.
6, j. »r on-7 Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

Archīva N° 1589. Mel. sab. reģ. N° 397. J



4. Madonas apr., Vietalvas pag., Ls

Viesēnos Madei Rūtiņ par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 50,—

5. Madonas apr,, Vecgulbenes
pag., Krogzemjos Gotlibam Daukas
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa
nokauto govi 56,25

6. Jaunlatgales apr., Rugāju pag.
Aizstirnēnos Jānim Liepiņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 61,—

7. Madonas apr., Lubānas pag.,
Tīrumniekos Robertam Tomasam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 43,—

8. Talsu apr., Stendes pag.,
Smildzējos Ermanim Smildziņām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 33,50

9. Ventspils apr., Dundagas pag.
Aizupēs Kārlim Avotiņam par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos govi 40,—

10. Ludzas apr., Kārsavas pag.,
Kabilovas sādžā Ignatam Loganov-
skim par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto K. B. sugas teli. . . 25,50

11. Rīgas apr., Turaidas pag.,
Kalna Bisniekos Reinholdam Šen-
bergam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 25,—

12. Rīgas apr., Turaidas pag.,
Kraucīšos Ernestam Bērziņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 40,—

13. Valkas apr., Jaunlaicenes
pag., Bērziņos Martai Kalnavārna
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . . . . ' . . . . . 27,—

14. Valkas apr., Jaunlaicenes
pag., Bērziņos Emilijai Rozenbergs
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 22,50

15. Valkas apr., Mālupes pag., Ls
Sūnekļos Hugo Brilc par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto bulli 14,50

16. Rēzeknes apr., Maltas pag.,
Pušbērnu sādžā Donatam Roman-
čukam par trakuma sērga (Lyssa)
nobeigušos cūku 18,75

17. Rēzeknes apr., Maltas pag.,
Garokajnu-Bikavnieku sādžā Pē-
terim Čubaram par trakuma sērgā
(Lyssa) nobeigušos govi 60,—

18. Ventspils apr., Zūru pag.,
Stirbes muižā Jānim Alsupam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi 208,75

19. Bauskas apr., Zālītes pag.,
Skrīveros Jānim Ekšteinam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . . . 38,50

20. Valkas apr., Ēveles pag.,
Dūrēs Spricim Kurtam par liesas
sērgā (anthrax) nobeigušos zirgu-
ķēvi 300,—

21. Ludzas apr., Zilupes pilsētas
dravā Kārlim Kaņepam par ļaun-
dabīgās peru puves dēļ vienu iznīci-
nātu bišu saimi un tanī pašā sērgā
kritušām 3 bišu saimēm 82,50

22. Rīgas apr., Kokneses pag.,
Pērses dzirnavās Pēterim Rasinām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . . ._ 53,50

23. Talsu apr., Ārlavas pag.,
Labdzeros Elenai Valters par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 42,—

24. Rīgas apr., Salaspils pag.,
dzelzceļa sargmājiņā N°24 Ādolfam
Pozņekovam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto teli-jaunlopu 35,10

25. Jēkabpils apr., Sērenes pag.,
26. mežsarga apgaitā Pēterim Krū-

miņam par liellopu ļaunā karsoņa Ls
dēļ gaļa nokauto govi 44,—

26. Valkas apr., Bilskas pag.,
Morīšos Jānim Vārna par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 33,75

27. Valmieras apr., Alojas pag.,
Šķesteros Mārtiņam Martinsonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 40,—

28. Valmieras apr., Skaņkalnes
pag., Rūjupēs Oskaram Apsit im par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 46,60

29. Rīgas apr., Doles pag., Roš-
kalnos Kārlim Upeniekam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēl gaļā nokauto
govi ..,..... ' 38 —

30. Jelgavas apr., Zaļenieku pag.,
Ilksiņos Žanim Jirgensonam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
bulli-jaunlopu 42,—

31. Madonas apr., Kraukļu pag.,
Lejas-Papeņos Jūlijam Āboliņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi '. ? '.' . 52,—

32. Cēsu apr., Raunas pag., Up-
ličos Krišam Aparam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 35,—

33. Liepājas apr., Asites pag.,
Degšņos Kristapam Kalns par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
teli-jaunlopu . . 20,—

34. Jaunlatgales apr., Bērzpils
pag., Papurniekos Salimanam Čuda-
ram par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi. . ' 63,—

Kopsumma maija mēn. Ls 1886,50

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

Darbveža v. i. E. Vītiņš.

Ventspils I. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Pāvela Jachimoviča meklēšanu,
kurš tiek meklēts ar sludinājumu ,,Valdības Vēst-
neša" 1925. g. 31. numurā.

Ventspilī, 1932. g. 11. jūnijā. N° 210k/24. g.
Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.
Sekretārs K. Kānbergs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Balvu pagasta Ozolsalas meliorācijas sabiedrībā „Appludums",

jāņem dalība ' pie šīs sabiedrības galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartību uzturēšanas.

Dalībniekam Māju NsNs
... v- izmaksa^ēe

« . Dalībnieka piederošo vai = Kada P8 asta atrodas maJprojekta,
Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižasa„-"l""S. Vārds un uzvārds tiesību e*sošo māju mēmie- zemes

niederēia dalībnieku« apzīmējums nosaukums c,bas §ra ,matu piederēja
balsu skaito£ nosauKums paniem reģistra oaisu sKaitu

Ž! Ls

1, 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

IV grupa.
1. Fedors Michaila d. Michailovs īpašnieks Ozolsala 7 458/46 Baīvu pagastā 170,—
2. Maija (Marija) Polis . . . . īpašniece Ozolsala 13 4088/23 „ „ 789 —
3. Jēkabs Mārtiņa d. Ēvele īpašnieks Ozolsala 15 2490/15 „ „ 294,—
4. Michails Feodorovs „ Ozolsala 34 1867/19 „ „ 2777 —
5. Donats Zacharans „ Ozolnieki 1 3887/39 „ „ 742,—
6. Jānis Arcibošs „ Mednurieksts 1 2733/28 „ „ 2090 —
7. Marija Jāņa m. Puduls, Anna un Aleksandrs Pētera b. b.

Graudļņi Līdzīpašnieki Aparnieki 27 4876/49 Rugāju pagastā 1541,—
8. Voiciks Ādama d. Zacharans, Staņislavs un Donats Voi-

cika dēla Zacharani _ „ Ozolsala 5 346/4 Balvu pagasta 1348,—
9. Lavrentijs Staņislava d. Oplucāns, Ādams Staņislava d.

Oplucāns, Donats Staņislava d. Oplucāns „ Ozolsala . _ 1 944/10 „ „ 2600,—
10. Štarks, Pēters Jāņa d., Štarks, Jānis Pētera d., Švaudar,

dzim. Štark Made Pētera m., Švaudars Jānis Pētera d. „ Ozolsala 2 378/4 ,, ,, 709,—
Kopā L30r30^

V grupa.
1. Jānis Bērtuļa d. Vīgants īpašnieks Ozolsala 4 4601/28 I Balvu pagasta 532,—
2. Zacharani Voiciks Ādama d. un Staņislavs un Donats

Voicika d Līdzīpašnieki Ozolsala 5 346/4 ,, „ 66,—
3. Jānis Voicika d. Zacharans īpašnieks Ozolsala 30 1874/10 ,, ,, 492,—
4. Aleksejs (Aleksandris) Andreja d. Kērans ,, Ozolsala . 31 3043/31 ,, „ 500,—
5. Kazimirs Jēzupa d. Laicans Ieguvējs Balvu muižas jauns. 427F Rugāju pag. Balvu muižas zeme 270,—
6. Jānis Jezupa d. Laicans .. , „ „ „ „ 426F — „ „ „ „ „ 200,—
7. Fedors un Jānis Afanasija d. Artemjevi Ieguvēji ,, ,, ,, 425F — „ „ ,, ,, „ 500,—
8. Valsts mežs, Balvu virsmežniecība īpašniece — — — — 160,—

Kopā 2720 —
VI grupa.

1. Lavrentijs, Ādams un Donats Staņislava d. Oplucāni . . I Līdzīpašnieki Ozolsala 1 944/10 Balvu pagastā 232,—
2. Augusts Ādama d. Magons īpašnieks Ozolsala 27 365/4 ,. ,, 271,—
3. Pavels Fedorovs „ Ozolsala 28 4009/22 „ „ - 547 —
4. Aleksejs (Aleksandrs) .Andreja d. Kērans „ Ozolsala 31 3043/31 „ „ 338,—
5. Andrejs (Otto) Antona d. Akmens, Emilija Andreja m.

Akmens Līdzīpašnieki Ozolsala ' 29 1367/14 „ „ 812 —
6. Antons Jura d. Stokna Ieguvējs Balvu muižas jauns. 404F/424F — Rugāju pag. Balvu muižas zeme 617 —
7. Kazimirs Garais " īpašnieks „ „ „ 203F 4628/47 „ „ „ „ „ 243 —
8. Valsts mežs, Balvu virsmežniecība īpašniece 60,—

Kopā ļ 3120 —
VII grupa.

1. | Lavrentijs, Ādams un Donats Staņislava d. Oplucāni . . Līdzīpašnieki Ozolsala 1 944/10 Balvu pagasta 252,—
2. Augusts Ādama d. Magons īpašnieks Ozolsala 27 365/4 „ ,, 286 —
3. Staņislavs Zelčs „ Ozolsala 24 4007/22 „ „ 755 —
4. Ksaverija (Saverka) Staņislava m. Maslovskis īpašniece Ozolsala 25 966/10 „ „ 277,—

Kopā | 1520,—
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Rīgā, 1932. g. 23. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Nē 2053. Mel. sab. reģ. JMa 768. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 15. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 18,80—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu . . . 93,00—98,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00'
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku '. 123,10—123,90
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
18. maijā, izklausījusi Amatines-
Alīnes Mārtiņa m. Mucenieks,
dzim. Bērziņš lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Ernestu
un Kārli Mārtiņa d. Bērziņus
par mirušiem, nolēma: atzīt
par mirušiem bezvēsts promeso-
šos Kārli Mārtiņa d. Bērziņu,
dzim. 1885. g. 11. oktobrī, un
Ernestu Mārtiņa d. Bērziņu,
dzim. 1880. g. '24. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.
5697x L. JVa 845

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932. g. 4.maijā
publicēto 1932. g. 20. februārī
Bilskas pag. mir. Jāņa Pētera d.
Zālīša 1932. g. 10. 'janvārī pie
Smiltenes notāra V. Lukina
publiskā kartībā taisīto testā-
menu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Pētera d. Zālīša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem,parāddevējiemu. t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. JVa 3473/32. g. 5958

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
18. maijā izklausījusi Miķeļa
Pristova un Zāras Pincovas mak-
sātnespējas lietu, par ko sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn."
no 1923. g. 24. apr. JVa 85 —
nolēma: atzīt Miķeļa Pristova
un Zāras Pincovas maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un viņu
konkursu par slēgtu.

1932. g. 31. maijā.
L. JVa 1. 5969b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
18. maijā izklausījusi mir. Jāzepa
Bulliņa mantošanas lietu — no-
lēma* : bezvēsts prombūtnē esošā
Kārļa Emiļa Jāzepa d. Bulliņa
atstātai ' mantai nodibināt aiz-
gādnību, par ko izpildīšanai pa-
ziņot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. JVa 676. 5970b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Elzas-Otilijas Augusta m. Ģer-
mānis, dzim. Dambītis lūgumu
uzicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
25. maijā publicēto 1932. g.
13. februārī Siguldā mirušā Jāņa
Oskara Pētera d. Ģermāņa,
1927. g. 15. martā no Rīgas
notāra J. Graudiņa publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa Os-
kara Pētera d. Ģermāņa mant.
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
L. JVa 4108/32. g. 5949

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967.,2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jēkaba Miķeļa d. Dumpis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
25. maijā publicēto 1931. g.
12. janvārī Babītes pag. mir.

Miķeļa Klāvad. Dumpja, 1921. g.
8. augustā mājas kartība taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Miķeļa Klāva dēla
Dumpja mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā. '

5950 L. JVe3927/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elfrīdas Upītis lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
25. maijā publicēto 1930. g.
24. maijā Līgatnes pag. mirušā
Zāmueļa Pētera d. Upīša 1930. g.
p. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Zāmueļa Pētera
dēla Upīša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu,kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-

riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
.izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
'bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
5952 L. JVs 3852/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 22. jūlijā Aumeisteru
pagastā mir. Voldemāra Sīmaņa
dēla Pušķa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu,vai sakarā ar to, tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,f i-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. Ns 3888/32. g. 5960

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Kārlīnes Backmann, dzim. Kārk-
liņ, lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1932. g. 25. maijā publicēto,
1923. g. 17. martā mirušā Ale-
ksandra Jēkaba d. Bachmaņa
un tā sievas Kārlīnes Ernesta m.
dzim. Kārkliņš, 1915. g. 13. nov.
pie Limbažu notāra V. Krāmera
publiskā kārtībā taisīto sav-
starpēju testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Aleksandra Jē-
kaba d. Backmaņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
5953 L. JVa 4052/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1927. g. 17. maijā publicēto,
1925. g. 5. novembrī Sērmūkšu

pagastā mirušā Jāna Pētera d.
Kalniņa, 1925. g. ' 23. oktobrī
mājas' kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Pētera d. Kalniņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
5954 L. JVa 1877/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 18./25. maija lēmumu
ir atzinusi lzraeli Raškesu,
dzīv. Rīgā, Brīvības ielā JVe 14,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda' atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Va!d. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
5965 L. JVa 1026

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451 ,p. pamata
uz Hermaņa Mārtiņa d. Tormaņa
pilnv. zv. * adv. p. Artūra Birk-
mana lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 25. maijā publi-
cēto 1920. g. 4. augustā mir.
Mārtiņa Jēkaba d. Tormaņa
un 1924. g. 22. oktobrī mir.
tā sievas Līzes Pētera m. Tor-
manis dzim. Bērziņš 1915. g.
31. martā pie bij. Rīgas notāra
A. Bochanova notariālā kārtībā
taisīto savstarpējo testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Mār-
tiņa un Līzes Tormaņu man-

tojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt

savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par

likumīgā spēkā gājušu.
Rīgā, 1932. g. 31. maijā.

L. JVa 3993/32. g. 5955

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Vilmas-Anites Jāņa m. Puiše
un Margas-Irenas Jāņa m. Mi-
chaelis, dzim. Puiše', lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
25. maijā publicēto 1932. g.
8. martā Madonā mirušā Kārļa
Pētera d. Puiše 1928. g. 5. janvārī
pie Madonas notāra E. Osten-
Sakena ar .Ne 1/56 publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Pētera dēla Puiše manto-
jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. JVa 4059/32. g. 5948

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mildas Zālīt lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
6. martā publicēto 1927. g.
24. februārī Krimuldas pag. mir.
Mārtiņa Jāņa d. Zālīša kodicilu,
kurš taisīts mājas kārtībā, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Jāņa d.
Zālīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. 1.1., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. JVa 120/32. g. 5951
Rīgas apgabaltiesas i.civunooaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932 g.
4. maijā publicēto 1924. g.
14. jūnijā Liezeres pagastā mir.

Jāņa Jēkaba d. Indriksona
1924. g. 10. jūnijā mājas kārtībā

taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Jēkaba d.
Indriksona mantojumu vai
sakarā ar šo matojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. JVa 3751/32. g. 5957

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Andreja
Lagzdiņa lūgumu un savu 1932. g.
25. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Andrejs Lagzdiņš pa-
rādu pēc 2 obligācijām par
2000 rbļ. un 5000 rbļ. apstiprin.:
pirmā — 1899. g. 16. jūn. ar
JVa 127 un otrā — 1912. g.
20. febr. ar JVe 57 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Slokas mui-
žas muižu zemes dzimts nomas
zemes gabalu JVe 101, Ķemeros
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1418.
izdotām no Andreja Lagzdiņa
par labu: pirmā — Jānim Bruk-
šem, kas viņu cedējis blanko,
un otrā — Tukuma saviesīgās
biedrības krāj-aizdevu kasei ir
samaksājis Tukuma saviesīgās
biedrības krāj.-aizdevu kasei, bet
šī augšā minētās obligācijas ne-
var tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam- dēļ dzēšanas zemes

grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un

lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 31. maija.
L. JVo 1887. 5973b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1932. g. 25. maija lēmumu ir
atzinusi ,,Pirmo Latvijas apdro-
šināšanas un transporta akciju
sab.", kuras valde atrod. Rīgā,
Šķūņu ielā JVa 15, par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja ' tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā ari summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
5961 L. No 1233

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1932. g. 4. maijā publicēto
1931. g. 7. decembrī Ļaudonas
pagastā mir. Anža Jāņa d. Strā-
dā, 1931. g. 1. decembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Anža
Jāņa d. Strada mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. JVa 3530/32. g. 5959

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Jansona pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1932. g.
25. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēters Jansons pa-
rādu pēc obligācijas par 900 rbļ.,
apstiprinātas 1885. g. 27. sept.
ar JVe 653 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Viesienas muižas
,,Detlanu (Detlavu)" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVa 419,
izdotas no Jāņa Zēberga par
labu Pēterim Biseniekam, kura
pārgājusi Rīgas Latviešu amat-
nieku biedrības krāj-aizdevu ka-
ses īpašumā, ir samaksājis Lat-
viešu amatnieku krāj-aizdevu
sabiedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ ' parādniekam deļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc ' apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Vaid.Vēstn.", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmatā.
Rīgā, 1932. g. 31. maijā.

JVo 4092. 5972b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967.,2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas-Elizabetes Kat-
trīnes Stefani, dzim. Mēmens, lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 25. maijā publicēto
1931. g. 11. decembrī Rīgā mir.
Jura Anša d. Stefani un viņa
sievas Marijas Jāņa m. Stefani,
dzim. Mēmen, 193i'. g. 6. oktobrī
no Rīgas notāra K Sumberga
publiskā kārtībā taisīto savstar-
pēju testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jura Anša d. Stefani
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. Ns 4132/32. g. 5956

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Jansona pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1932. g.
25. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēters Jansons pa-
rādu pēc obligācijas par 600 rbļ.,
apstiprinātas 1871. g. 12. martā
ar Ne 428 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Viesienas muižas
,,Detlanu (Detlavu)" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVe 419,
izdotas no Jāņa Zēberga par
labu ' Oskaram *Mengdenam, —
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 12,80.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
Ns 4092. 5971b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Andreja
Lagzdiņa lūgumu un savu 1932. g.
25. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Andrejs Lagzdiņš pa-
rādu pēc obligācijas par 500 rbļ.,
apstiprinātas 1904. g. 24. aug.
ar Ne 200 — uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Slokas mui-
žas muižu zemes dzimtsnomas
zemes gabalu JVa 101, Ķemeros
ar zemes grāmatu reģ. JVa 1418,
izdotas no Andreja Lagzdiņa
par labu Jānim Brukšem, kas
viņu cedējis blanko — ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 10,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. JVa 1887. 5974b

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Vēras-
Hortenzijas Pastalnieks pilnv.
zvēr. adv. J. Arāja Jūgumu
savu 1932. g. 25. maija lēmumu,
paziņo, ka parādniece Vēra Pa-
stalnieks parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 4. maijā ar JVa 662 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr..
Rankas muižas ,,JaunbIomu"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
JVa 4689, izdotas no Kārļa Za-
mura par labu Tirzas-Velenas
lauksaimniec. biedr. kraj-aizdevu
sabiedrībai ir samaksājis Tirzas
krāj-aizdevu sabiedrībai, bet šī
augšāminētā obligācija nevar tikt
izsniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests .,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. JVa 4053. 5975b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Marijas Špen-
gelrs (Spengel) pilnv. zvēr. adv.
pal. K. Tittelbacha lūgumu un
savu 1932. g. 4. maija lēmumu,
paziņo, ka Marijai Špengelis
(Spengel) gājušas zudumā akcijas
katra par 250 rbļ. — nomināl-
vērtībā, izdotas uz uzrādītāju
no akc. sab. ,,Glover" ar JVaJVa833,
835—839, 846—849, 851—853
un 856—893 (iesk.).

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu iesnieg-
šanai attiecīgai akciju sabiedr.
valdei akciju vērtības resp. to
duplikātu saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
JVa 3509. 5976b
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 24. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība ,,Jauno rakst-
nieku vienība" ar valdes sēdekli
Rīgā. 5711x

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamasa paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 24. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība ,,Lībiešu draugu biedrība
Latvijā" ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
24. maija ' lēmumu reģistrēti
,,Pirmā Latvijas zivju kooperatī-
va" biedru pilnā sapulcē 1932. g.
18. maijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 5713x

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
24. 'maija lēmumu reģistrēti

,,Ēveles krāj-aizdevu sabiedrīb."
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
3.aprīlī pieņemtie grozītie statūti.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
31. maija lēmumu reģistrēti
,,Rīgas centrālcietuma darbinieku
krāj-aizdevu un palīdzības sa-
biedrības" biedru pilnā sapulce
1932. g. 26. apr. pieņemtie
statūtu grozījumi. 5914b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
31. maija lēmumu pārreģistrēta
,, Kokneses savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība" ar jau-
nu nosaukumu: ,,Kokneses sav-
starpējā apdrošināšan. biedrība",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 10. aprīlī '

pieņemtie grozītie statūti. 5915b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
31. maija lēmumu pārreģistrēta
,,Raunas savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība" ar
jaunu nosaukumu: ,,Raunas sav-
starpējā apdrošināšan. biedrība",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 11. aprīlī
pieņemtie grozītie statūti. 5916b

Jelgavas apgabaltiesa *
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. nu 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
26. februārī mirušā Eduarda
Renga atstāto mantojumu kā-
das tiesības lā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 31. maijā.
5981 L. .Ne 1843,32



Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 28. aprīļa nolē-
mumu Pēteris Dalbiņš, dzīv.
Jelgavā, Tirgus laukumā JVa 2,
atzīts par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, un uzaicina
iestādes un amata personas:
1) ievest aizliegumu uz Pētera
Dalbiņa nekustamiem īpašu-
miem 'un apķīlāt viņa kustamo
mantu, kas atrastos iestāžu un
amata personu darbības rajo-
nā; 2) paziņot Jelgavas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku, kā
ari par summām, kuras pienākas
parādniekam saņemt no iestādēm
un amata personām,

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām pa-
rādu prasībām pret maksātnespē-
jīgo parādnieku, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas no viņām, kaut ari
maksājumu termiņi kā pirmām, tā
otrām prasībām vēl nebūtu ie-
stājušies; 2) par maksātnespē-
jīgā parādnieka mantību, kas
atrastos privātpersonu rīcībā uz
kādu atsevišķu noteikumu (uz-
glabāšanā, kā ķīla u. t, t.)
pamata, kā arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie parād-
nieka uz tādu pat noteikumu pa-
mata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1932. g. 28. maijā.
5579x L. JVe 1123/32

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. maija
lēmumu uzaicina 1924.g.7.janvārī
Nīkrāces pagastā mirušā Jāņa
Sīmaņa dēla Eglīša mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVa 660m./32. 6070

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. maija
lēmumu uzaicina 1918. gada
5. maijā Grobiņas pagastā
mir. Jura Toma dēla Jansona
mantniekus, kreditorus, Iegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVe 673m./32. 6074

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
13. jūlijā mir. Anša Anša d. Elciņa
ai. Eiziņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,. Valdības Vēst-
nesi" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 31. maijā.
5984 L. Ns 959/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 3. janvārī mirušā
Friča Krišjāņa dēla Kiein-
berga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 31. maijā.
L. JVe 1861/32. g. 5985

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā.gada 26. maija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Gothards - Teodors
Dombrovskis un Elizabete-
Marija - Zofija Gelners 1931. g.
30. aprīli noslēguši savstarpīgu
līgumu par šķirtu mantu viņu
nākamā laulībā, tad pat reģistrētu
pie Jelgavas notāra V. Frīdentāla
ar reģ. JVe 1848, ar kuru viņi
atceļ Civīlproc. lik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civīllik. 27. un 28. p. pa-
redzētās tiesības, pēc kurām
katram tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 28. maijā.
5722x L. JVe 642/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 7. februārī mirušā Jāņa-
Alfreda Mārtiņa d. Kundženovska
1931. g. 22. ' decembrī notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 28. maijā.
5719x L. JVa 1846

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
27. decembrī mirušā Rūdolfa-
Leopolda Grabovska atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,gaidī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 31. maijā.
5986 L. JVa 1890/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079 p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932.g. 9.febr.
mirušā Ferdinanda ai. Ferlanta
Garozas atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 31. maijā.
5987 L. JVe 1866/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
1. aprīlī mir. Kriša Zapoļska
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
isskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 31. maijā.
5982 , L. JVe 1844/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
6. septembrī mirušā Jēkaba-
Aleksandra Lazdas atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 31. maijā.
5983 L. JVe 1859/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
31. martā mirušā Johana Tatn-
sona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 31. maijā.
5989 L. JVe 1855 32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. maija lē-
mumu, uzaicina 1931. g. 20. aprīlī
Skrundas pag. mir. Inta Krista
d. Zirņa mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVe 621 m/32. 5844

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1932. g. 8. jan-
vārī Alšvangas pagastā mirušās
Marijas Jāņa meitas Brūders
mantniekus, kreditorus, Iegātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
L. JVa 602m/32. 6059

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 4. novembrī mir. Kriš-
jāņa Gutliepas arī Liepas 1927. g.
24. decembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 31. maijā.
5991 x L. JVe 1549/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Jik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
14. martā mirušā Jēkaba - Ro-
berta. Lemchena atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 31. maijā.
5988 L. JVa 1867/32. g.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. maija
lēmumu, uzaicina 1930. g. 20.sep-
tembrī Kabiles pag. mir. Ernesta
Friča d. Andersona mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVa 634m/32. 6061

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. maija
lēmumu uzaicina 1931. g. 28. no-
vembrī Zvārdes pagastā mirušā
Jura Jāņa dēla Palkavnieka
mantniekus, kreditorus, Iegātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVa 651 m/32 6062

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. maija
lēmumu uzaicina 1931. g. 12. no-
vembri mir. Kārļa-Georga Jāņa d.
Žorža mantniekus, kreditorus, Ie-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
nel. atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVa 656m/32. 6063

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu uzaicina 1932. g. 12. feb-
ruārī Liepājā mir.BierandaMiķeļa
dēla Ķuņķa mantniekus, kredito-
rus, Iegātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz nel. atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. ?

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVe 681 m/32. 6064

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu uzaicina 1931.g. 24.maijā
Vārmes pag. mir. Annas Jura m.
Novicis mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
Ne 687m./32. 6065

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu uzaicina 1930. g. 24. no-
vembrī Snēpeles pagastā mirušās
Ievas Andreja m. Gobzems mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVe 688m./32. 6066

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu uzaicina 1931. g. 28. sep-
tembrī Medzes pag..mir. Andreja
Kristapa d. Māķena mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
6069 Na 699m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1931. g. 16. jan-
vārī Liepājā mirušā Miķeļa Jēka-
ba d. Otaņķis mantniekus, kredi-
torus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVa 661m./32. 6071

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. maijā
lēmumu, uzaicina 1931. g.
24. maijā Kuldīgā mir. Annas
Jura m. Saulīts mantniekus, kre-
ditorus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVa 669m./32. 6073

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 9. maija lē-
mumu uzaicina 1931. g. 26. nov.
Liepājā mir. Annasjāņa m. Pēters
mantniekus, kreditorus, Iegātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVe 677m./32. 6075

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. maija
lēmumu, uzaicina 1926. g. 28. au-
gustā Raņķu pag. mirušā Krista
Ādama d.Veisberga mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVe 668m./32. 6072

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. maija
lēmumu, uzaicina 1930. g. 27. no-
vembrī mirušās Līzes Jura m.
Strēlnieks mantniekus, kredi-
torus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
L. JVe 592m/32. 6078

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1932. g. 20. feb-
ruārī Liepājā mirušā Jēkaba
Jāņa dēla Kalniņa mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVe 706m/32. 6079

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu, uzaicina 1932. g. 2.feb-
ruārī Kalētu pag. mir. Jāņa Lapi-
ņā d. Straupenieka mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz.atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
6080 JVe 708m./32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1932. g. 9. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. gada
13. janvārī Nīkrāces pagastā
mirušās Paulas Pāvila meitas
Biķis (Bikke) mantniekus, kredi-
torus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas,- kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVe 67m./32. 6076

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1931. g. 30. jan-
vārī Rucavas pagastā mirušās
Annasjāņa m. Šimis mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz nel. atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņas
mājas kārtībā sastādīto manto-
juma līgumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVe 570m/32. 6077

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu, uzaicina 1928. g.31. jan-
vārī Skrundas pagastā mirušās
Ievas Inta m. Veinbachs mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus ,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVa 709m./32. 6081

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu, uzaicina 1930. g.
13. aprīlī Rucavas pag. mir. Jura
Jura dēla Kaula ai. Menca
mantniekus, kreditorus, Iegātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā-nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVe 7IQm/32. 6082

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
10. aprīlī Bārtas pagastā mirušās
Amālijas - Austras Miķeļa m.
Stenders mantniekus, ' kredi-
torus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
Ns 712m./32. 6083

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
5. novembrī Saldus pagastā
mirušā Friča Jāņa dēla
Merklina mantniekus, kredi-
torus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVa 713m/32. 6084

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1929. gada
28. aprīlī Nīcas pagastā mirušā
Jēkaba Jēkaba dēla Sila,
arī Silenieka mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
6085 JVa 716m/32.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamato paziņo, ka ar apgabalt.
1932. g. 26. * maija lēmumu re-
ģistrēti Kursīšu piensaimnieku
sabiedrības jaunie statūti, kas
pieņemti šīs sabiedrības 1932. g.
6. marta pilnā biedru sapulcēun
ievesti kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību 1926. g.
reģistra I daļā, 346/347. lapā,
atvietojot ar šiem statūtiem līdz-
šinējos.

Valdes sēdeklis atrodas Kur-
sīšos.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
5845x _J\a_39/32

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civīlproc. lik. 1460™ . p-
pamata paziņo,ka ar apgabaltiesas
1932. g. 26! maija lēmumu re-
ģistrēti Asītes krāj-aizdevu sa-
biedrības jaunie statūti, kas pie-
ņemti šīs sabiedrības 1932. g.
30. aprīļa ārkārtējā pilnā biedru
sapulcē un ievesti kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
1922. g. reģistra I daļā, 19. lapā,
atvietojot ar šiem statūtiem līdz-
šinējos

Valdes sēdeklis atrodas Asītes
pagastā.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
5846x Ne 40/3^

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu uzaicina 1931. g. 23. aug.
Nīkrāces pag. mir. Annas Jāņa
m. Frickops mantniekus, kredi-
torus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
Ne 690m./32. 6067

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu uzaicina 1931. g. .4. ok-
tobrī Liepājā mirušā Jāņa
Anša dēla Pupaiņa mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
6068 JVa692m./32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1931.g. 14. jan-
vārī Kurmāles pag. mir. Mārtiņa
Jēkaba d. Bubindusa mantnie-
kus, kreditorus, Iegātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVe 606m/32. ' 6060



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Annas Balodis, dzim. Ka-
ninš, lūgumu saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1967., 201L, 2014. un
2079. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1927. g. 19. martā Prodes
pagasta Jermalovā mir. Teodora
Baloža atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, iegātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 31. maijā.
5998x LJVa 166a/32

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draug'Volde-
mārs Augusta d. Kučers-Kaulinš
un Marta-Marija Kučers-Kauliņš,
dzim. Ozoliņš noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu, apliecinātu
pie Daugavpils notāra Ž. Grunt-
maņa 1932. g. 4. maijā ar reģ.
Ne 2175, ar kuru viņi atceļ
Kurzemes zemnieku lik! 70. n.
un Viet. Civīllik. 41.—66.,
79. un turpm. p. p. aprādītas
tiesības un to vietā ieved
Civīllik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot , kādēļ
vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūnijā.
L. JVe 1727a./32. 3 7035b

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas- pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 7031

Kārsavā, 1932. g. 13. jūnijā.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jozefas Salmanovičs un citu
lūgumu saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 2011., 2014. un 2079. p„
uzaicina visus, kam būtu uz
1880. g. Pilskalnes pag. Kreposte
JVe 2 mājās mir. Mārtiņa Vasi-
ļevska atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 31. maijā.
5999x L. JVell8a/32

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Voldemāra Lamberga lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 3. d. 2451. p., uzaicina
wisus, kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1929. g. 9. oktobrī sastādījis
publiskā kārtībā 1929. g. 12. no-
vembrī Asares pagasta Brūveru
tnājās mir. Krišs Kristapa d.
Lambergs, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz Kriša Kristapa d.
Lamberga mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 31. maijā.
6000x L. JVa 462a/32
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Annas Jāzepa m. Kravecs
lūgumu saskaņā ar Civīlproc. lik.
1967., 2011., 2014. un 2079. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz

<1Q27. g. 7. janvārī Grīvā mir.
Fortunātas Jāņa m. Vilčinskis
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
Krai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
^ai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
Soto no sludinājuma ieplēšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".
L Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.
, Daugavpilī, 1932. g, 31. maijā.
$001x L.JVel595a/32
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
m Jura Indriķa d. Sveikata
lūgumu saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.,
aizaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 17. februārī (Krievijā,
naroslavas gub.) mir. Indriķa
Hndriķa d. Sveikata atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
biantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas

*,Valdības Vēstnesī".
[ Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 31. mijā.
,«003s L. JVel71a/32
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
;ļ)iezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Pēteris
Pētera d. Kupčs un Anna Jāņa m.
Kupčs, dzim. Dābols noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu, ap-
liecinātu pie Ilūkstes notāra
P. Silkalna 1932. g. 27. aprīlī
ar reģ. JVe 419, ar kuru viņi
atceļ ' Kurzemes zemnieku lik.
.70. p. un Viet. civīllik. 41.—66.,
79. un turpm. p. p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved
Civīllik. 27. un 28. p. paredzētās
?atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sības savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un' brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
Parādiem un otrādi.

Daugavpilī , 1932. g. 13. jūnijā.
L. ĪVe 1712a./32. 3 7034b

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Sīmaņa Jēkaba d. Binduļa
mantnieku: Andreja Jēkaba d.
Binduļa, Zūzas Jēkaba meitas
Bauers, dzim. Bindulis un Lottes
Jēkaba m. Ezīts lūgumu par
Valkas apr. Pededzes pagasta
Stepanovas Naumovas pūstošas
2 zemes gabalu kopplatībā 15 se-
setīnas, par kuru līdzmantnie-
kiem uzrādīti Reinis Jēkaba d.
Bindulis un Jūle Kārļa m. Eglīts,
dzim. Plotnieks, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bezkādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1932. g. 31. maijā.
L. JVe 389/4030 6004

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Nastasijas Vasiljevas mant-
nieku: Vasilija Pāvila d. Kor-
nileva un Alekseja Radiona d.
Ļebedeva lūgumu par Jaunlat-
gales apr. Gauru pagasta Svil-
povkas Puščas dačas zemes ga-
bala JVe 18, platībā 15,042 dese-
tīnas, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 31. maijā.
JVe 388/4040. 6005

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Katrīnes Ģirta
meitas Bīlerts lūgumu un savu
š. g. 15. aprīļa lēmumu, uzaicina
personas, kam ir kādas ierunas
pret publicēto š. g. 15. aprīļa
tiesas sēdē, 1932. g. 3. janvārī
Liepājā mirušā Jāņa Sīmaņa d.
Skābe testamentu, kā arī per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Jāņa Sīmaņa d. Skābe
mantojumu, *kā mantniekus, Iegā-
tārus, fideikomisārus, parād-
devējus un tamlīdzīgus, pieteikt
savas tiesības un ierunas mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
ar piezīmi, ka pēc minētā termiņa
notecēšanas nekādas ierunas un
pieteikšanas netiks ievērotas, bet
testaments tiks atzīts par liku-
mīgi spēkā stājušos.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
JVe 513. 5919b

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1932. g.
31. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1917. g.28. okt. mir. Grigorija
Gavrilova ir palikusi Jaunlat-
gales apr. Gauru pag. Leikumino
pūstošā nekustama manta, un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Baltinavā., 1932. g. 31. maijā.
C. 1. JVa 125. 5859b

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1932. g.
31. maija lēmumu, paziņo ka
pēc 1921. g. 26. febr. mirušā
[ēzupa Ādama d. Šakina ir

palicis Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pag. Ančipovassādžā man-
tojums, sastāvošs no kustamas
un nekustamas mantas, un uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Baltinavā, 1932. g. 31. maijā.
C. I. JVe 1212. . 5860b'

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1401.p., Clv. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1932. g. 31. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1926. g.
16. janvārī mirušās Jūlijas Pē-
tera m. Marcheļs ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustiņas pag., kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1932. g. 31. maijā.
Bl. 1. JVe 101. 6100b

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1932. g. 31. maija lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 18. sept. mir.
Annas Mačans mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 31. maijā.
JVe 25/3,2: aps, 6240b

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1932. g. 31. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1921. g. 19. jūlijā mir. Lukaša
Andrīva d. Sviklis ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Antonovas mājās, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 31. maijā.
JVe 160/B. 6099b

Dauguļu pagasttiesa,
Valmieras apr., pamatodamās uz
savu š. g. 31. marta lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109.
pantu, izsludina, ka Kristine
Āboliņa, dzimusi 1889. gada
6. augustā, dzīv. Rīgā, Laborato-
rijas ielā JVa 18, dz. 8, ir adoptējusi
Kārļa Āboliņa un viņa sievas
Emīlijas Āboliņš, dzim. Segliņš,
meitu Hifdu-Emiliju Āboliņu,
dzimušu 1926. g. 28. decembrī,
Dauguļu pagasta Annas pusmuižā
dzīvojošu Dauguļu pagasta Zel-
tiņu mājās, piešķirot adoptējamai

Hildai-Emilijai Āboliņai visas li-
kumīgas miesīga bērna tiesības,
neizslēdzot arī mantošanas tie-
sības. Šī adopcija ar augšminēto,
likumīgā spēkā gājušo šīs tiesas
lēmumu ir atļauta un apstipri-
nāta. 6805z

Dauguļu pag. namā,
1932. g. 7. jūnijā. JVa 188.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 21. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā JVe 27,
dz. 1, pārdos otrā izsolē Emilijas
Grīnbergs kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīaā IQ32. u. 2. ifiniiā. 7053

Kļūdas izlabojumi.
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. V. Kurmīts
sludinājumos ,,Vald. Vēstnesī"
1932. g.:

1) JVa 81 — Tirdzniecības un
rūpniecības A./S. „Buffalo" ne-
kustama īpašuma pārdošanas lietā
Rīgā, 2. hipotēku iecirknī, ar
zemes grām. reģ. JVe 1697;

2) JVa 81 — Zalmaņa Dikmaņa
nekust. īpaš. pārdošanas lietā
Rīgā, muižu zemes gruntsgabalu
zemes grām. reģ. JVa 472;

3) JVe 81 — Abrama-Moiseja
Groisa nekust. īpaš. pārdošanas
lietā Rīgas 2. hipotēku iecirknī,
ar zemes grām. reģ. JVe 57;

4) jvo97 — Georga Platau'a nek.
īpaš. pārdošanas lietā Rīgā, 2. hip.
iecirknī, ar zemes grām. reģ.
Ne 1498;

5) JVe 106 — maksātnespējīgas
parādnieces Ziemeļu tirdzniecības
un rūpniecības A. S nekustamā
īpašuma pārdošanas lietā, 2. hip.
iec, ar zemes grām. reģ. JVe 486;

6) Ne 106 — Jāņa KviesīSa nek.
īpašuma pārdošanas lietā Rīgas

apriņķī, Mangaļu pagastā, ar
ierakstu muižu zemes grunts-
gabalu zemes grām. reģ. JVe 16395
nodaļā, — visos gadījumos
paša virsrakstā izlaists tiesu iz-
pildītāja v. i. vārds un uzvārds
V. Kurmīts. Minētie sludinājumi
tādēļ jāiesāk un jālasa šādi:
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. V. Kurmīts
paziņo, ka 1932. g., tad un tad
tiks pārdots u. t. t."
1123, 1159, 1160, 3074,4247,4248.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 29. jūnijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Rēveles ielā JVe 79,
dz. 6, pārdos Helmas un Sergeja
Liepingu kustamo mantu, sastā-
vošu no flīģeļa klavierēm, novēr-
tētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā. 7074
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 1. jūlijā, pulkst. 'l 1
dienā, Rīgā, Ķīpsalā, Rīgas
biržas sab. laukumā, pārdos a/s.
„Brāļi Novik un Blumberg" kus-
tamo mantu, sastāvošu no dzī-
vojamās mājiņas,430 gab.baļķiem
u. c, novērtē' tu par Ls 2010,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā. 7076

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā JVe 67)
paziņo,ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas' apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles JVe 321658
no 1927. g. 21. jūlija, 1932. g.
18. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Augusta Reinvalda nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Rump-
muižas ielā JVa 27, 5. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVe 355,
(grupā 71, grunts JVe 76) un
sastāv no pils. dzimts rente
gruntsgabala 346 kv. asis platībā
ar uz viņu esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) bez . augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar ļiipotēku
parādiem par Ls 10.965,88 Tiešo
Nodokļu departa-tam Ls 177,72
un Rīgas pils. valdei Ls 0,89
ar soda %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolējjāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7079

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.
iectiesu

Rīgas apgabaltiesas 8. .

izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā JVe 67)
paziņo,ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 7. aug.
pavēles JVe 327419, 1932. |
18. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Hannas-Marjašas Šapiro nekust,
mantu, kas atrodas 3. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVe 1559,
(grupā 34, grunts JVe 87) un
sastāv no pils. dzimts rentes
gruntsgabala 1834,5 kv m platībā
ar uz viņu esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 56.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 189,925. Tiešo
Nodokļu departam. Ls 2595,02
un Rīgas pilsētas valdei Ls 1,02
ar soda %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7080

Rīgā, 1932. g. II. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1932. g. 1. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Skolas ielā JVa 3a, noliktavā,
pārdos Jāņa Krastiņa kustamo
mantu, sastāvošu no 10 pāriem
automobiļu sniega ķēdēm un
novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā. 7054
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1030., 1031. p\, ar šo pa-
ziņo, ka 1932. g. 21. jūnijā,
Daugavpilī, Poguļankā, Daugavas
krastā, pārdos publiskā izsolē
Aleksandra Martinsona kustamo
mantu, sastāvošu no 1 kuģa
,,Progress" ar mašīnām un citiem
piederumiem un novērtētu par
Ls 2000,—.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 7025z

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavas pilsētā)
paziņo, ka:

1) Icika Lacvinska un Joseļa
Golandska prasību Ls 150,—
ar proc. un izdevumiem apmie-
rināšanai 1932. g. 17. decembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Dimitrija Zachara d.
Zacharova nekustamo mantu ar
zemes grāmatu reģistra JVe 5240
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Piegriezums ", pla-
tībā 25,65 ha ar tiesībām uz pusi
no nekustamās mantas;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 703C

Kārsavā, 1932. g. 13. jūnijā.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners.
(kanceleja: Kārsavas pilsētā) pa-
ziņo, ka:

'l) Latvijas bankas prasības
Ls 1669,48 ar %°/ 0 un izdevumu
apmierināšanai 1932. gada 17. de-
cembrī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Nikolaja Bo-
risa d. Kuļša un mir. Bernarda
Bernarda d. Supes nekustamc
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 3884 un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
ferma ,,Lozdona ", platībā 36,1Ē
deset., ar tiesībām katram uz
i 3 daļa.;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—;

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O.Vi I ks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā 9)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 232,60
ar soda naudu un citiem noka-
vētiem maksājumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. g. 26. oktobra JVa 2570/z
rīkojuma piedzīšanai 1932. g.
17. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē mir. Izķtora
Jāņa d. Sondara mantojuma
masas nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., , Barkavas
pagastā, Trizelnieku sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
JVe 12408 un sastāv no zemnie-
kiem piešķirtas zemes Trizel-
nieku sādžas viensētas JVe 46,
platībā 5 deset. 16,25 kv. asis;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 200,—,
un solīšana sāksies no šīs vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs
lielāka pārdošanas dienā;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 7027

Viļēnos, 1932. g. 13. jūnijā.
Rīgas muitnīca izsludina par

nederīgu dienesta apliecību, iz-
sniegtu 1927. g. 28. janvārī
Ns 2123/849 uz jaunākā uzrauga
Teodora Vittes vārdu, jo aplie-
cība nozaudēta. 7072

Salacgrīvas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 13099,
izd. 1931. g. 29.-dec. no 1. Lie-
pājas kājn. pulka kom-ra ar
Pauļa-Heinricha Krišjāņa dēla
Stelcs vardu. 6257b

Jaunlatgales apr. policijas 4.iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,Nagan" sist. revolveri
.Va 154238. Minētā revolvera nēsā-
šanai izdota atļauja no Jaunlat-
gales apr. priekšnieka ar Vladi-
mira Dmitrijeva vārdu. Atradē-
jam revolveris jānodod policijai

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kance-
leja: Viļēnos, Rēzeknes ielā JVa 9)
paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimn. centrālā
kooperatīva prasības Ls 263,04
ar % pēc Rīgas 4. iec. mierties-
neša 1927. g. 30. oktobra JVe2897
sprieduma uzraksta piedzīšanai
1932. g. 17. septembrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales . ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ādama
Meikula dēla Rokula nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag. ar zemes
grāmatu reģ. JVa 8552 un sastāv
no zemes gabala JVe431F ar no-
saukumu ,,Pierupe" plāt. 2,00 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 300,—,
un solīšana sāksies no šīs vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļā;

5) zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 7026

Viļēnos, 1932. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā JVa 67)
paziņo, ka:

1) finanču ministrijas, maksāt
nesp. parādn. Endzeles muižas
spirta dedzinātavas akc. sab.
konkursa masas un cit. prasībās
pēc Rīgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1930. g. 21. augusta
izpildu raksta Ns 414360, 1932. g.
22. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Zelmas Zuttes nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Marijas ielā
JVe 125, 3. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVa 455 (grupā 33,
grunts JVa 14) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala 792,0 kv. m platībā
ar uz viņu esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par 65.000,— un
Ls 70.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 162.758,80,
Tiešo nodokļu departamentam
Ls 3456,11 un Rīgas pils. valdei
Ls 139,24 ar soda o/;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7078

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 28. jūnijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, arteļa ,,Ekspress "
riol., Kalēju ielā JVa 9/11, pārdos
11izsolē BencionaMichaloviča kus-
tamo mantu, sastāvošu no veļas,
galant. precēm un metāla naudas
kases, novērtētu par Ls 630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā. 7077

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 29. jūnijā, pulksten U
dienā, Rīgā, Rēveles iela JVa 56,
pārdos Sāras Šapiro kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes un
plauktiem, novērtētu par Ls 242.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā. 7075



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vi 1ks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā JVe9)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 832,92
ar soda naudu un citiem noka-
vētiem maksājumiem pēc Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1931. g. 1. augusta JVe 2232/z

rīkojuma piedzīšanai 1932. g.
17. septembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Dominika
Matīsa d. Bruzguļa īpašuma tie-
sības uz ideālo pusi no nekusta-
mās mantas, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Vidsmuižas pag., Ereļu
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. JVe 4764 un sastāv
no Ereļu sādžas viensētas JVe 16,
platībā 6,876 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta pub-
liskai pārdošanai novērtēta par
Ls 500,—, un solīšana sāksies no
šīs vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
būs lielāka pārdošanas dienā;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildīta-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaun-
iatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 7028

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1932. g. 13. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
21. jūnijā, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Šķūņu ielā JVe 6, pārdos vairāk-
solīšanā Gotfrida Libeks kustamo
mantu, novērtētu par Ls 890,—
un sastāvošu no dažādām man-
tām viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 7058z

Rīgā, 1932. g. 14. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
21. jūnijā, plks 't. 11 dienā, Rīgā,
Smilšu ielā JVa 18, pārdos vairāk-
solīšanā Reke, Lasis un Privka z. f.
„Dzimtene" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 213,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņu 1931. g.

% peļņas nodokļu parāda seg-
šanai. ' 7056z

Rīgā, 1932. g. 14. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
21. jūnijā, plks ' t. 11 dienā, Rīgā,
1. Smilšu ielā JVa 29, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Rozas Hiršmans
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 220,— un sastāvošu no kla-
vierēm, viņas 1930./31. g. ienāk,
nodokļu parāda segšanai. 7057z

Rīgā, 1932. g. 14. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVe 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 426,15
ar soda naudu un citiem noka-
vētiem maksājumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1930. g. 2. oktobra JVe 12444
rīkojuma piedzīšanai 1932. g.
17. septembrī, pīkst. 10rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē mir. Aleksandra
Osipa d. Korsaka mantojuma
masas īpašuma tiesības uz ideālo
pusi no nekustamas mantas, kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pag., Bokanu sādžas zemes robe-
žās, ar zemes grāmatu reģistra
JVe 1878 un sastāv no Bokanu
sādžas viensētas zemes gabaliem
JVe 9, 21 un 32, kopplatībā 10
des. 1307 kv. saženi ar ēkām;

2) nekustamā manta pub-
liskai pārdošanai novērtēta par
Ls 500,—;

3) nekustama manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 7029

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja darba laikā.

Viļēnos, 1932. g! 13. jūnijā.
i '

'Citu iestāžu
sluāitimjumt.

i <

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris š. g. 9. jūnijā
apstiprināja Savstarpējās kredīt-
biedrības pie Latvijas tirdzniecī-
bas un rūpniecības biedrības sta-
tūtu 9., 21., 22., 36., 38. pantu,
17. panta 3. punkta un 44. panta
4. punkta grozījumus, kā arī šo
statūtu papildināšanu ar jaunu
33'. pantu.

Banku nodaļas priekšnieks
7068z V. Gailītis.

Darbvedis O. Lasmanis.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris š. g. 3. jūnijā
apstiprināja Jūrnieku savstarpējās
kredītbiedrības statūtu 9., 21.,
22., 36., 38. pantu un 44. panta
4. punkta grozījumus, kā arī šo
statūtu papildināšanu ar jaunu
33. pantu.

Banku nodaļas priekšnieks
7069z V. Gailītis.

Darbvedis O. Lasmanis.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
21. jūnijā, plks 't. 11 dienā, Rīgā,
I. Zirgu ielā JVe 27, pārdos otrā
vairāksolīšanā Bensiona Mušata
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 560,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 7055z

Rīgā, 1932. g. 14. jūnijā.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
27. jūnijā, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
Noliktavas ielā JVe 5, dz. 10, Vla-
dimiram un Ņinai Maškiniem pie-
nākošā īres parāda piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Elizabetes Rozentāls kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas un novērtētu par Ls 286.

Daugavpils muitnīca
1932. g. 6. jūlijā, pīkst. 10,

savā kanceleja, Daugavpilī, Mui-
tas ielā JVe 3, pārdos mutvārdu
izsolē Finanču ministrijas ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, Čerepovā, ar JVe 25
un sastāv no gruntsgabala 4005,94
kv. metri, ar dzīvojamām un
saimniecības ēkām. Tuvākas zi-
ņas un kondīcijas var uzzināt
Daugavpils muitnīcas kancelejā,
saimniecības darbvedībā, darba
laikā.

Piezīme. Izsoles dalībniekiem
līdz izsoles sākumam jādeponē
muitnīcas kasē nodrošinājums
Ls 173,— apmērā. 7032z

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks uzaicina Iecavas pag.
atrastā kabatas pulksteņa īpaš-
nieku līdz š. g. 8. jūlijam saņemt
iecirkņa kancelejā atrodošos pulk-
steni, 'pretējā gadījumā pulksteni
minētā dienā pīkst. 10, iecirkņa
kancelejā pārdos vairāksolīšanā
un naudu iemaksās valsts ienā-
kumos. Tad pat tiks pārdotas
dažādas citas konfiscētas mantas:
18 vāveru ādiņas, viena medību
bise JVe 9024, viena medību bise
bez JVa ar 8 lādētām medību bises
patronām, viens skārda spainis
un divi kabatas naži. Ieroču solī-
tājiem jāuzrāda ieroču turēšanas
atļaujas. 7033z

Dunikas pagasta
Sudargu 1. pak. pamatskolai

vajadzīgs

skolas priekšnieks,
kura vēlēšanas notiks š. gada
25. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Duni-
kas pagasta namā.

Lūgumi iesūtāmi līdz š. g.
22. jūnijam Dunikas pagasta
valdei, pievienojot Ls 2,— zīmog-
nodevu, apliecības par izglītību,
līdzšinējo nodarbošanos un ārsta
apliecību par veselību.

Vēlams vīrietis, sabiedīisksdar-
binieks, muzikāls un spējīgs vadīt
pieaugušo dziedātāju kori.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
„Ječi" — 13 km. 705Iz

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVe 006568F, izdotu
Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī ar
Emmas-Friderikas Zisle vārdu.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. JVe 10926/
13802, izd. 1923. g. 4. septembrī
no Daugavpils kara apr. pr-ka
uz Juliāna Popsujeviča vārdu,
dzim. 1894. g. un dzīv. Vaļņu
ielā JVe 29, dz. 3, proti — kā ne-
derīgam kara dienestam. 7060z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVa 21705 (K. P- 277), izdotu no
Liepājas kara apr. pr-ka 1924. g.
16. decembrī ar Teodora Rabi-
noviČa vārdu. 7061z

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par nederīgu Augusta Tunaitis,
dz. 1905. g. 16. jūlijā karaklausī-
bas apliecību JVe 19278, izdotu
1928. g. 23, augustā. 7066z

Rēzeknes apriņķa priekšnieks
izsludina zināšanai, ka nozaudēts
valsts revolveris ,,Stock" sist.,
Ne 10475. Atradējam revolveris
jānodod policijas iecirknī. 7050z

Maksātnespējīgā parādnieka
Šefteļa Jasenovska kreditori tiek
aicināti uz

kreditoru pilnsapulci,
kas notiks š. g. 27. jūnijā, pīkst
17.30, Rīgas apgabaltiesas telpās
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana. "
5) Maksātnespējas raksturs.
6) Konkursa slēgšana.
7) Jautājumi un priekšlikumi.

7052z Konkursa valde.

Valmieras šaursliežu
pievedceļa akciju sabiedr.
valde paziņo, ka 1932. g. 11. jū-
nijā sasauktā kārtējā vispārējā
akcionāru sapulce nenotika, jo
akcionāri nereprezentēja to pa-
matkapitāla daļu, kas vajadzīga,
lai pilno sapulci uzskatītu par
pilntiesīgu un tādēļ, uz statūtu
§ 62. pamata, tiek sasaukta

otra vīspāīēja sapulce
š. g. 29. jūnijā, pīkst. 10.30,
valdes telpās, Rīgā, L. Smilšu
ielā JVa 15, dz. 8, sludinājumā
,,Vald. Vēstn." 108. no 1932. g.
18. maija uzrādīto jautājumu
apspriešanai.

Minētā otrreizējā sapulce tiks
uzskatīta par pilntiesīgu neatka-
rīgi no sapulcējušos akcionāru
skaita.

Akcijas tiks pieņemtas valdē
līdz 22. jūnijam ieskaitot. 7063z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CZ JVa000669,
izd. no Ventspils pilsētas policijas
pr-ka 1927. g. 4. oktobrī ar Jāņa
Klāsona vārdu. 5889

Valtaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi JVe 198 ser. BV
JVe 023798, izdotu no Valtaiķu
pag. valdes 1927. g. 17. oktobrī
ar Jāņa Lūsis vārdu. 5880

Vaiņodas pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 107, izdotu
no Vaiņodes pag. valdes 1929. g.
13. jūnijā uz Zvagulis Ādama v.

Lauksaimniecības ekonom.
sabiedrības

„&auļa"
valde uzaicina biedrus uz

kārtējo pilno sapulci,
kas notiks 1932. g. 30. jūnijā,
pīkst. 16, Rīgā, Lāčplēša ielā
JVe 24, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1931. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) 1932. g. budžeta un darbības

plāna pieņemšana.
5) Tekošas lietas. 7062z

Kaļķu rūpniecības akc. sab.
„K A L K U M"

sasauc
otru pilnu biedru sapulci

Š. g. 2. jūlijā, pīkst. 15, Rīgā,
M. Ķēniņu ielā 1, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Aprēķins un bilance 1931. dar-

bības gadam un valdes at-
svabināšana no atbildības.

2) Budžets 1932. gadam.
3) Vēlēšanas.
4) Akcionāru un valdes priekš-

likumi.
Akcionāriem, kuri vēlētos pie-

dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
iepriekš termiņa augšminētā
kantorī.

Piezīme: Saskaņā ar statūtu
60. § sapulce ir pilntiesīga pie
katra akciju skaita, kas repre-
zentētas sapulcē. 7073 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Voldemāra Šmidta konkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 30. jūnijā,
pulksten 7 vakarā, Rīgas ap-
gabaltiesas telpās notiks maksāt-
nespējīgā parādnieka Voldemāra
Šmidta

kreditoru pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) jautājums par parādnieka ap-

cietināšanu;
4) jautājums par debitoriem.

Nozaudēts neizpildīts blanko
vekselis par Ls 200,—.

Vekselis parakstīts no Jēkaba
Kļava; Aizputē, Jāzepa Dadzita,
Aizputē, Matera Jura ielā 32 un
Vilhelma Jurkovskijs, Matera
Jura ielā 36.

Blankas cena kopā ar zīmog-
nodevu 70 sant.

Brīdinu no vekseļa pretīmņem-
šanas un izmantošanas. 6962z

Aizputē, 1932. g. 11. jūnijā.
A. Markavs,

I Adr.: Aizputē, Austrumu ielā 5.

Blīdienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi L. V. JVe 011910 , izd!
no Blīdienas pag. valdes 1930. g.
6.dec. JVa 1508 ar Bērziņa Pētera v.

Ludzas apr. pol. 1. iecirk ņa
priekšnieks izsludina par ned'e-
rīgu pieteikto par sadegušu kara
klausības apliecību JVe 24092 ,izdotu no Rīgas kara apriņķa'
priekšnieka 1930. g. 5. augustā
ar Artūra Kārļa d, Legzdiņa v.
Rīgas - Ventspils - Liepājas

līnija.
Ar šo paziņojam, ka sākot ar

1932. g. 29. jūniju kārt, preču-
pasažieru tv. „Hga" N. R. T.
106.04 substitūta kārt. preču-
pasažieru tv. „Gaida" N. R. T.
187.09 vietā izies kārt. preču-
pasažieru tv. „Ilga" N. R. T.
106.04 no Rīgas uz Ventspili
1932. g. 29. jūnijā; no Ventspils
uz Liepāju 1932. g. 30. jūnijā.

Kuģn.A/S.„Kaija",
Rīga, Daugavas krasts.

Rīgas - Ventspils - Liepājas
līnija.

Ar šo paziņojam, ka sākot ar
1932. g. 25. jūniju preču-pasa-
žieru tv. „Gaida" N. R. T. 187.09
substitūta preču-pasažiepj tv.
,,Ilga" N. R. T. 106.04 vietā izies
preču-pasažieru tv. „Gaida" N..
R. T. 187.09 no Rīgas uz Ventspili
1932. g. 25. jūnijā; no Ventspils
uz Liepāju 1932. g. 26. jūnijā-
no Liepājas uz Ventspili 1932. g.
28. jūnijā. 7065z

Kuģn. sab. „Gaida",
Rīgā, Brēmiešu ielā 11.

jDožīMi
sludinmļumi.

Daugavpils
valsts skolotāju institūta

1932. g. 12. jūnijā naudas loterijā
vinnējušo biļešu saraksts.

Vinnests Ls 200 JVe380.
Vinnests Ls 100 JVe3786.
Vinnests Ls 50 JVe 251.
Vinnests Ls 20 JVa 2559.
Vinnesti Ls 10: Ne 115, 258,

735, 839, 1701, 2038, 2863,
4016, 4146, 4779.

Vinnesti Ls 5: Ne 137, 427,
593, 925, 1215, 1383, 2393,
2545, 2759, 3147, 3638, 3765,
4164, 4435, 4767.

Vinnesti Ls 3: JVe 2471, 3039,
4202, 4616.

Vinnests Ls 2 JVe 2040.
Vinnesti Ls 1: JVe 111, 189,

232, 352, 442, 517, 553, 554,
722, 765, 792, 927, 958, 1096,
1276, 1323, 1380, 1458, 1536,
1629, 1713, 1912, 1940, 2059,
2104, 2139, 2152, 2226, 2248,
2289, 2305, 2395, 2417, 2481,
2693, 2721, 2726, 2763, 2806,
2934, 2988, 2999, 3033, 3139,
3167, 3290, 3312, 3483, 3621,
3776, 3825, 3900, 4013, 4018,
4191, 4201, 4234, 4245, 4308,
4340, 4475, 4627, 4661, 4791,
4818, 4886.

Vinnesti izņemami līdz 1932. g.
15. jūlijam. Neizņemtie vinnesti
skaitīsies par skolai ziedotiem.

7024z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 18. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulvārī JVe 6, dz. 8, mežu departamentā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Taurkalna virsmežniecībā:

Vien. 1. Taurkalna stac. dzc. lauk. 503,74m(941 gab.) priežu baļķi Ls 6,16 par1mPiezīme. Materiāli sagatavoti J. Levina š. g. 12. janv. līguma pildīšanai.
Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un apstip-

rinātiem nosacījumiem. Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas, ar pār-
mērīšanu, bet bez šķirošanas. Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas iemaksās izsoles
kommisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas; 7.inas un nosacīiumi mežu denartamentā un oie Taurkalna virsmežziņa. 7070z

Latvijas banka
pārdod rafzstveida sacensība:

1) kokzāģētavu (4 gateri) ar briketu presi un
kastu fabriku, ar visām mašīnām, labā stāvokli,
Ventspilī, Ventas upes kreisā krastā, zemes plāt. 14863 kv. asis;

2) tvaikoni, 227 pēd. gar., 39 pēd. plāt. telpas
dziļums 19,9 pēd.,

tilpības: brutto 2199 ,12 reģ. tonnas, netto 1317,25 reģ. ton., būvēts
1891. g.

Piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs līdz š. g. 1. jūlijam
Latvijas bankas Ventspils nodaļai ar uzrakstu: ,,Kokzāģētavas
izsole" vai ,,Tvaikoņa izsole", uzrādot cenu un maksāšanas no-
teikumus. Turpat arī griezties pēc tuvākām ziņām.

Latvijas banka patur sev tiesību minētos objektus arī nepārdot,
ja nav sasniegta vēlamā minimālā cena. L 948 7084b

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā JVe 68, 1932. g. 28. jūnijā,
pulksten 10,

izdos jauktā izsolē:
1) 34 m gafa koka tilta jaunbūvi pār Jāņupīti uz Daugavpils-

Krustpils I šķ. ceļa, km 36,8. Nodrošinājums Ls 535,—.
2) 5,10 m gāja koka tilta jaunbūvi pār strautu uz Rušonu-

Preiļu I šk. ceļa km 8,350, pie Kastires sādžas. Nodrošinājums
Ls 57,—. '

3) 0 80 cm dz-betona caurtekas JVa 14 jaunbūvi uz Latgales
šosejas km 14,516. Nodrošinājums Ls 90,—.

4) 0 60 cm dz-betona caurtekas Ns 71 jaunbūvi uz Latgales
šosejas km 48,479. Nodrošinājums Ls 196,—.

Pie līguma slēgšanas nodrošinājums 20o/0 no nosolīšan. summas.
Tuvākas zinas kanceleiā darba laikā. I. 941 7082b

Šoseju un zemes ie|u departamenta 10. tai. inženieris
Madonā savā kancelejā, Baložu ielā 22, š. g. 29. jūnijā, pīkst 11,

izdos mazākprasītājiem jauktās izsolēs šādus darbus:
1) 14,60 m gara koka tilta būvi pār Pērses upi, uz Kokneses-

Ērgļu I šķ. ceļa, pie Iršu pienotavas. Drošība Ls 350,—.
2) 15,10 m gara koka tilta būvi pār Apiņu upi, uz Cesvaines-

Jaungulbenes I šķ. ceļa. Drošība Ls 440,—.
3) 13,60 m gara koka tilta būvi pār Pērses upi, Kokneses-Ērgļu

I šķ. ceļa, pie Iršu pag. nama. Drošība Ls 305,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

7073 L 943

Kuģniecības akciju sabiedrības A. AussburS;
Rīgā, Lielā Jēkaba ielā JVe 3,

ftifance 1932. g 1. janvārī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Nekustams īpašums 26298,35 Akciju kapitāls 200 000,—
Inventārs 254 985,83 Rezerves kapitāls 12 981,53
Nemateriālas vērtības 168,— Speciālie kapitāli 20,35
Kasē , 43,46 Amortizācijas kapitāls 99 888,58
Tekoši rēķini 19 743,09 Hipotēkāriskie aizņēmumi 30,70
Vērtspapīri 12 891,— Kreditori ..- ..' 20646,97
Debitori .............21 084,43 Neizmaksātie pārsk. g. izd 340,—
Preces 4 534,18 Peļņa:

1929. g. peļņas atlik. . Ls 86,18
1930. g. peļņas atlik. . ,, 458,89
1931. g. peļņa . . . . „ 5295,14 5840,21

Ls 339 748,34
~

Ls
~
339 748J4

(Peļņas un zaudējumu rēķins par 1931- s*
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi 101660,54 Ienākumi no kust. un nekust, mantas 196 458,61
Tekoši izdevumi 73 992,67 Procenti 2 268,39
Nodokļi un nodevas 2 278,16 Kursu starpība 2,44
Apdrošināšana 2334,04 Dažādi ienākumi 892,0'
Sociālā apdrošināšana 5213,76
Procenti 1,27
Amortizācijas «022,67
Dažādi izdevumi 278,69
Peļņa . . 5840,21

Ls 199 622,01 LsJ99J22 , 01

707 Iz Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 10. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu.... „ 0,25

Saturs:
117) Likums par jaunatnes pa-

sargāšanu no sēnalu un ne-
ķītrību literatūras.

118) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par Valsts
archīvu.

119) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par augstākiem!
militāriem kursiem.

120) Pārgrozījumi noteikumos
par pilsētu ienākumiem,,
izdevumiem, budžetiem un
pārskatiem.

121) Saeimas kārtības ruļļa pār-
grozījums.

122) Pārgrozījumi Civillikumos.
123) Pārgrozījums noteikumos.

par tūrisma veicināšanas
fonda izlietošanu.

124) Noteikumi par cukura mo-
nopola peļņas un ieved-
muitas nod'okļa atmaksu
par saldvielās eksportēto
cukuru.

?????????i
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